



شنبه ۱۳ اسفند ماه - ۱۴۰۱ سال نهم - شماره ۱۴۰۸ - ۳۰۰۰ تومان

در استفاده از ظرفیت‌های انسانی نگاه جنسیتی نداریم



عدالت در سلامت و کاهش پرداختی مردم



ارتباط در بالاترین سطح با ایران برای آژانس حائز اهمیت است



سازمان برنامه و بودجه باید حد خود را بدانند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی:

سازمان بخوانید مرا آگاهی دهم شمارا

تیم اقتصادی آذربایجان شرقی، سپری در مقابل مشکلات



بسترهای فساد به صورت جامع و کامل شناسایی شد

دنده عقب ایران خودرو در عمل به دستور رئیس جمهور

تولید ۷۲۳۴ دستگاه کمتر و فروش ۱۳ هزار و ۴۳ دستگاه کمتر از دی ماه ایران خودرو از اول سال تاکنون ۵۳ هزار و ۳۲۱ دستگاه خودرو تولید کرده هفته آینده بزرگترین طرح فروش خودروها «بدون قرعه‌کشی» انجام می‌شود

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

تازه‌های فبر

درخواست شهردار تبریز از خبرنگاران برای گزارش ساخت‌وسازهای غیرمجاز



شهردار تبریز گفت: امیدوارم با پایش هوایی و پهپادی و همچنین ناحیه محوری ساخت و ساز غیرمجاز متوقف شود. به گزارش شهرداری، یعقوب هوشیار در هفتمین جلسه قرار خدمت از دور سوم قراردادهای خدمت شهرداری تبریز که در حوزه منطقه ۲ برگزار شد، اظهار کرد: موضوع ناحیه محوری در شهرداری تبریز می‌تواند با پایش هوایی ساخت و ساز و خودآگاهی مردم موجب توقف ساخت و سازهای غیرمجاز شود. وی از تخریب نزدیک به ۵۰۰ ساخت و ساز غیرمجاز با پایش پهپادی در حریم شهری خبر داد و افزود: در این خصوص رسانه‌ها هم باید کمک کنند تا منابع آیندگان را حفظ کنیم. هوشیار افزود: مدیران شهری، مردم و رسانه‌ها نسبت به مخاطره‌های ساخت و ساز غیرمجاز آگاه هستند و این ساخت و سازها توسط افراد سودجو انجام گرفته است. به گفته شهردار تبریز، محدوده‌های مثل شمس‌آباد یک روزه تشکیل نیافته و سال‌های سال شکل گیری آن به طول انجامیده است. ما باید موضوع ساخت و ساز غیر مجاز را پیگیری و پایش کنیم. هر نقطه‌ای که ساخت و ساز غیرمجاز انجام می‌گیرد، رسانه‌ها باید حضور داشته باشند. وی بر لزوم حفظ حریم شهر به عنوان ظرفیت‌های اصلی شهر تأکید کرد و گفت: بسیاری از این اراضی، ملی بوده و دستگاه‌های مربوطه موظف به حفاظت از آنها هستند. شهردار تبریز با تأکید بر اینکه مردم باید نسبت به ساخت و ساز غیرمجاز حساس باشند، خاطرنشان کرد: مسئولان نواحی در مناطق شهرداری موظف به پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و مسؤل هر گونه احداث غیرمجاز هستند. به گفته هوشیار، در این بین شرکت‌های خدماتی نیز حق ارائه آب و برق و گاز به ساخت و سازهای غیرمجاز را ندارند.

۲۶۰۰ کارخانه در آذربایجان شرقی در حال ساخت است

آذربایجان شرقی گفت: کنسائتره مس ۱۵ سال پس از تولید به سایر استان‌ها فرستاده می‌شود که در این زمینه به منظور تکمیل زنجیره مس، اقدامات اجرایی شهرک بزرگ تخصصی پایین دست مس که مصوبه آن صادر شده به زودی آغاز می‌شود. پرنیان افزود: برای اولین بار هفته گذشته کاتد مس به صورت آزمایشی تولید شد که پس از این فرآیند کاتد مس در مرحله ذوب به شمش مس و در نهایت به محصولات مس تبدیل خواهد شد. وی ایران را بهشت فرصت‌ها دانست و گفت: در صورت داشتن اراده، ایجاد کسب و کار و درآمدزایی راحت است ولی این کار مستلزم تحلیل درست از فضای اقتصادی و یافتن مسیری مناسب برای تولید ثروت است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: سازمان صمت به عنوان یک نهاد دولتی با تمام توان از فعالان اقتصادی و صاحبان کسب و کارها حمایت می‌کند چرا که رونق کسب و کارها موجب رشد و توسعه اقتصادی استان خواهد شد.



وی گفت: سرمایه گذاری صنعتی در آذربایجان شرقی ۶۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته که این موضوع نشان‌دهنده افزایش میزان امید و حرکت به سمت رشد و توسعه اقتصادی است. پرنیان با بیان اینکه در حال حاضر ۲۵ درصد کارخانه‌های فولاد کشور در استان قرار دارد، ادامه داد: آذربایجان شرقی رتبه نخست

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: چهار هزار و ۵۰۰ کارخانه در حال ساخت است. به گزارش مهر، صابر پرنیان در سمینار تخصصی آموزش قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان در شمال غرب کشور با بیان اینکه آذربایجان شرقی ظرفیت تولید ۳۵ درصد قطعات خودروی کشور را دارد، اظهار کرد: در تولید خودروهای تجاری و کشنده مانند اتوبوس، کامیون و کامیونت آذربایجان شرقی رتبه نخست کشور را در اختیار دارد. وی با اشاره به اهمیت وجود بیش از ۴۰۰ کارخانه قطعه سازی در استان گفت: تلاش می‌کنیم استان را به قطب سوم قطعه سازی کشور تبدیل کنیم که البته در این زمینه به زودی خبرهای خوبی به مردم داده خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به ظرفیت‌های بالای استان در حوزه‌های صنعتی و معدنی اشاره کرد و افزود: چهار هزار و ۵۰۰ کارخانه صنعتی در استان وجود دارد و دو هزار و ۶۰۰ کارخانه در حال ساخت است.

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

در اتفاقات اخیر دست‌های اوده می‌خواستند از اعتراضات مردم ایران سو استفاده کنند افزود: این افراد سعی کردند از این اعتراضات به نفع خود استفاده و گسلی ایجاد کنند که نتیجه نهایی آن رونمایی مفتضحانه از چهره‌هایی به عنوان رهبران این اتفاقات در آمریکا بود. حضور ساواکی‌های شکنجه‌گر و برپایی پرچم دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به این که بنیاد و اساس شکل‌گیری ساختمان بزرگ اداره کشور شد که خوشبختانه قانون اساسی بر این مبنا شکل گرفت. قانون اساسی منظومه نوین سیاسی - اجتماعی است که براساس تحلیل دقیقی از تجارب و دستاوردهای ملت ایران طی ۱۵۰ سال اخیر ایران طراحی و نوشته شدند. از پیروزی با دخالت خارجی در دوران رضاشاه دستاوردهای مشروطه از بین رفت. رضایی تأکید کرد: مردم سالاری دینی

تازه‌های فبر

دولت در تولید مسکن نیازمند کمک بخش خصوصی است



رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: بدون کمک بخش خصوصی دولت قادر به تحقق وعده خود در بخش مسکن نیست. پیشنهاد می‌دهم مشاوره توسط وزیر راه و شهرسازی در بخش خصوصی به کار گرفته شود تا دولت و بخش خصوصی را به یکدیگر متصل کند. به گزارش ایرنا، پرویز سروری در چهاردهمین اجلاس شورای عالی استان‌ها که با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در حال برگزاری است، با تأکید بر استفاده از بخش خصوصی در زمینه ساخت مسکن که مورد نظر مقام معظم رهبری نیز هست، افزود: مطلبی که رهبر معظم انقلاب پیرامون فعال شدن بخش خصوصی گفته‌اند، روی زمین است و بدون کمک بخش خصوصی دولت قادر نیست چهار میلیون مسکن را بسازد. رئیس شورای عالی استان‌ها تأکید کرد: با تمام قدرت در کنار وزارت راه و شهرسازی و دولت برای تحقق اهداف دولت مردمی هستیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: جوان‌گرایی به معنای کارآمدی نظام است و دکتر بذریاش نیز هم‌جوان است و هم هر مسؤولیتی داشته هم‌راه با تحول و اقدامات مؤثر بوده است که امیدواریم حضور وی در وزارت راه و شهرسازی که مهم‌ترین وزارتخانه در تحقق شعارهای دولت در بخش مسکن است، مؤثر باشد و اقدامات اساسی انجام شود. سروری یادآوری: مجموعه شوراهای می‌توانند بیشترین کمک به دولت در حوزه راه و شهرسازی را داشته باشند؛ زیرساخت‌هایی در شهرها وجود دارد که می‌تواند مورد استفاده دولت قرار گیرد و به ساخت و سازها سرعت دهد. وی تأکید کرد: زلزله اخیر ترکیه و سوریه یک هشدار جدی است و احیای بافت فرسوده در شهرها هم تولید مسکن هست و هم می‌تواند در کاهش خطرات زلزله مؤثر باشد.

دادستان تهران:

مسمومیت دانش آموزان تهرانی در شعبه ویژه دادسرای تهران رسیدگی می‌شود



در پی بروز مسمومیت برای دانش آموزان در برخی مدارس تهران، علی صالحی از اختصاص یک شعبه ویژه برای پیگیری خارج از نوبت پرونده قضایی تشکیل شده خبر داد.

به گزارش ایسنا، دادستان تهران با اشاره به اینکه از زمان بروز اولین مورد مسمومیت در چند مدرسه تهران شعبه ویژه‌های کار تحقیقات پرونده قضایی را آغاز کرده است، گفت: دادستانی تهران در پی ایجاد مسمومیت در بین برخی دانش آموزان تهرانی به مساله ورود کرده است و تحقیقات همه جانبه آغاز شده است.

صالحی تصریح کرد: دستورات قضایی مورد نیاز ضابطین، سازمان پدافند غیرعامل، آموزش و پرورش، وزارت بهداشت و دیگر نهادهای مرتبط با موضوع از ناحیه مقام قضایی صادر شده است. همچنین تمام دستگاهها موظف شده‌اند آخرین گزارش‌ها در مورد وقایع اخیر را برای دادستانی تهران ارسال کنند.

وی عنوان کرد: دادستانی تهران با دقت پرونده مربوط به مسمومیت برخی از دانش آموزان تهران را دنبال می‌کند و تحقیقات قضایی با همکاری نهادهای مربوطه در حال انجام است. در تلاشم با همکاری ضابطین اسرع وقت عامل یا عاملین این عملیات‌های خرابکارانه را شناسایی و محاکمه کنیم.

دادستان تهران گفت: عامل یا عاملین وقایع اخیر بدانند پس از شناسایی و بازداشت پرونده آن‌ها خارج از نوبت رسیدگی شده و مجازات قانونی در مورد آن‌ها اعمال خواهد شد.

قالیباف:

دیوان محاسبات اختیار نظارت بر همه شرکتهای دولتی را دارد



رئیس مجلس گفت: وظیفه دیوان محاسبات نظارت، رسیدگی و حسابرسی همه دستگاه‌هاست و دیوان محاسبات اختیار نظارت بر همه شرکت‌های دولتی را دارد.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، درخصوص موضوع نظارت دیوان محاسبات بر دستگاه ها، گفت: همه موضوعاتی که مطرح می شود، واقعاً در قوانین دائمی و وظایف دستگاه ها دیده شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما در قانون بودجه که یک ساله است، پیشنهادهاتی را مطرح می‌کنیم که وظایف دستگاه‌ها را محدود می‌کند، ادامه داد: در حال حاضر می‌خواهیم عنوان دیوان محاسبات را به تبصره اضافه کنیم، در حالی که دیوان محاسبات براساس وظایف خود موظف است، بر همه شرکت‌های دولتی رسیدگی، نظارت و حسابرسی کند، بنابراین چه ضرورتی دارد که ما بخواهیم یکجا این مبحث را در بودجه بگذاریم.

وی تصریح کرد: این خلاف است که قوانینی که ربطی به بودجه ندارد را به صورت یکس اله در آن درج کنیم بلکه این موارد در ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه آمده است. ما معتقدیم دیوان محاسبات همه اختیارات لازم را برای رسیدگی به همه شرکت‌های دولتی دارد و تنها جایی که دیوان محاسبات طبق اصل ۵۵ و تفسیر شورای نگهبان حق نظارت ندارد نه در بودجه دولت، فقط در بحث مربوط به موسسات عمومی غیردولتی است که بودجه دولتی استفاده نمی‌کنند، بنابراین اگر هر فردی یک ریال از بودجه دولت را استفاده کند، طبیعتاً دیوان محاسبات باید به آن رسیدگی کند.

قالیباف تأکید کرد: بنده فکر می‌کنم واقعاً با اینگونه اضافه کردن به گونه‌ای که یک عنوان به بودجه اضافه کنیم، عملاً نظارت بر شرکت ها را تضعیف خواهیم کرد. قطعاً دیوان محاسبات با قدرت به شفاف سازی، کنترل و نظارت خواهد پرداخت، بنابراین برخی اضافه شدن عنوان به بودجه ضرورتی ندارد.

رشیدی کوچی:

سازمان برنامه و بودجه باید حد خود را بدانند

عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال آینده گفت: متأسفانه شاهد یک رویکردی هستیم که بعد از تصویب بودجه و در زمان اجرای آن اگر منافعی برای مردم داشته باشد دولت می‌گوید که این کار من بوده و ما دنبال می‌کردیم که انجام شود؛ اما در مقابل اگر مضراتی برای مردم داشته باشد می‌گویند مجلس ورود کرد و خراب کرد و گرنه ما دنبال اصلاح بودیم.

جلال رشیدی کوچی عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ در گفت‌وگو با ایلنا، درخصوص اظهارات و سخنان مسئولان سازمان برنامه و بودجه در جریان بررسی لایحه بودجه سال آینده که منجر به واکنش از سوی رئیس مجلس و برخی نمایندگان شد، گفت: اینکه اختلاف نظر بین سازمان برنامه و بودجه و مجلس باشد یک اتفاق عادی است اما به نظر می‌آید که عزیزان ما در سازمان برنامه باید حد و حدود و اختیارات خود را در نظر بگیرند و برای مجلس تعیین تکلیف نکنند، این نمایندگان هستند که طبق قانون باید بودجه را چکش کاری کنند و این اتفاق هم دارد رخ می‌دهد.

وی ادامه داد: البته من این را به سازمان

گروسی:

ارتباط در بالاترین سطح با ایران است

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جمع خبرنگاران بر لزوم حفظ ارتباط با ایران در «بالاترین سطح» تأکید کرد. به گزارش ایسنا، خیرگزاری ترند نوشت، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست جنبش عدم تعهد که در باکو برگزار می‌شود، در جمع خبرنگاران گفت که حفظ ارتباط و گفت‌وگو با ایران در عالی‌ترین سطح برای آژانس بسیار حائز اهمیت است.

بنابر گزارش ترند، گروسی مدعی شد: ما شاهد تغییرات نگران‌کننده‌ای در فعالیت‌های هسته‌ای ایران در برخی نقاط هستیم. آژانس باید به این نقاط دسترسی مستقیم داشته باشد تا وضعیت موجود را بررسی کند و تردیدهایی را که اخیراً افزایش پیدا کرده را برطرف کند. این موضوع در دیدار ما با همکاران ایرانی‌مان هم مورد تأکید قرار گرفت.

اظهارات گروسی در پی درز یافتن اطلاعاتی از گزارش فصلی آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران در رسانه‌های خارجی مطرح می‌شود. خیرگزاری رویترز مدعی شد که طبق اطلاعات موجود در این گزارش، ذخایر اورانیوم غنی‌سازی شده ایران به ۱۸ برابر حد تعیین شده در برجام رسیده است.

رویترز گزارش داد، آژانس تخمین زده است که تا ۱۲ فوریه

امیرعبداللهیان در گفتگو تلفنی با وزیر خارجه اسپانیا:

برخی دولت‌های اروپایی در اغتشاشات اخیر دچار خطای شدند

وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با همتای اسپانیایی خود، با اشاره به اغتشاشات اخیر در ایران گفت: برخی دولت‌های اروپایی در اغتشاشات اخیر دچار خطای تحلیل شدند.

به گزارش مهر، حسین امیرعبداللهیان در تماس تلفنی

با «خوزه مانوئل آلباز» وزیر خارجه اسپانیا درباره

مهمترین موضوعات مورد اهتمام دو کشور گفت‌وگو و

تبادل نظر کردند.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به رابطه

تاریخی ایران و اسپانیا، روابط دو کشور را خوب ارزیابی

سیاست



برنامه و بودجه حق می‌دهم بالاخره آن‌ها لایحه را از طرف دولت تنظیم کردند و قصد دفاع از آن را دارد اما در نحوه بیان و صحبت کردن نباید به گونه‌های صحبت کنند که مساله به نحو دیگری جلوه داده شود.

نماینده مردم مرودشت افزود: موضوع دیگری که باید مورد توجه قرار گیرد این است که نباید به نحوی صحبت کنند که مسائل را اینطور منتقل کنند که انگار

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ در

سازمان برنامه و بودجه باید حد خود را بدانند

واکنش به این مساله که «نمایندگان نسبت به دولت این گلایه را دارند که مصوبه بودجه را می‌گیرند اما هرطور خواستند اجرا می‌کنند یا مانند کالابرگ الکترونیکی اجرا نمی‌کنند»، گفت: بله، اتفاقاً این نگاه در بین خیلی از نمایندگان هم وجود دارد، حتی من در روز اول تلفیق پیشنهاد دادم که ما بازگشت به لایحه را تصویب کنیم و مجلس و تلفیق را درگیر این موضوع نکنیم. علت آن هم همین عملکردی است که شما اشاره کردید.

وی در ادامه عنوان کرد: یک نکته دیگر هم این است که متأسفانه شاهد یک رویکردی هستیم که بعد از تصویب بودجه و در زمان اجرای آن اگر منافعی برای مردم داشته باشد، دولت می‌گوید که این کار من بوده و ما دنبال می‌کردیم که انجام شود؛ اما در مقابل اگر مضراتی برای مردم داشته باشد می‌گویند مجلس ورود کرد و خراب کرد و گرنه ما دنبال اصلاح بودیم.

رشیدی کوچی ابراز داشت: به نظرم این نوع رفتار درست نیست و امیدواریم دولت به لایحه‌ای که این همه وقت برای آن گذاشته می‌شود و از طرف نمایندگان مردم تنظیم می‌شود، عمل کند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ در

ارتباط در بالاترین سطح با ایران برای آژانس حائز اهمیت است



این در حالیست که بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران چندی پیش در رابطه با ادعای غنی‌سازی ۸۴ درصدی اورانیوم توسط ایران در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرده

بود: وجود ذرات با غنای بالا در هر یک از روندهای غنی‌سازی امری طبیعی است. به عنوان مثال در روند غنی‌سازی اورانیوم تا غنای ۲۰ درصد اورانیوم ۴۷ درصد هم دیده می‌شود و در روند تولید اورانیوم ۶۰ درصد اورانیوم با غنای بالاتر هم دیده می‌شود.

او با بیان اینکه این یک موضوع عادی است و ایران نیازی



به پنهان کاری چنین موضوعی ندارد، گفت: حتی آژانس هم چنین موردی را گزارش نکرده است.

کمالوندی با تأکید بر این که «ایران تاکنون به غنی‌سازی

بالای ۶۰ درصد مبادرت نکرده است»، چنین اخباری را با

«اهداف سیاسی و سیانمایی» دانست و توضیح داد که آنچه

آژانس با ایران مطرح کرده درباره وجود ذره (particale) از

اورانیوم با غنای بالای ۶۰ درصد در محل برداشت محصول از

طریق نمونه‌برداری‌های مرسوم و عادی است.



از توان تولید و خدمات کشور و حمایت از کالای ایرانی برای تأمین مالی اجرای طرح های بهینه سازی با استفاده از ظرفیت فاکتورینگ نسبت به صدور اوراق مالی اقدام کنند.

جعفر قادری در جریان ارائه این بند الحاقی در صحن مجلس، گفت: ما دو قانون مترقی در مجالس گذشته اعم از قانون رفع موانع تولید و دیگری قانون حداکثر ساخت داریم لذا دو ماده کلیدی در این دو قانون

مذکور وجود دارد که یکی از آن ها در ماده

۱۲ قانون رفع موانع تولید و دیگری در ماده

۸ قانون حداکثر ساخت است.

وی با اشاره به ماده ۱۲ قانون رفع موانع

تولید، بیان کرد: این ماده تأکید دارد هر

از توان تولید و خدمات کشور و حمایت از کالای ایرانی برای تأمین مالی اجرای طرح های بهینه سازی با استفاده از ظرفیت فاکتورینگ نسبت به صدور اوراق مالی اقدام کنند.

جعفر قادری در جریان ارائه این بند الحاقی در صحن مجلس، گفت: ما دو قانون مترقی در مجالس گذشته اعم از قانون رفع موانع تولید و دیگری قانون حداکثر ساخت داریم لذا دو ماده کلیدی در این دو قانون

مذکور وجود دارد که یکی از آن ها در ماده

۱۲ قانون رفع موانع تولید و دیگری در ماده

۸ قانون حداکثر ساخت است.

وی با اشاره به ماده ۱۲ قانون رفع موانع

تولید، بیان کرد: این ماده تأکید دارد هر

واکنش به این مساله که «نمایندگان نسبت به دولت این گلایه را دارند که مصوبه بودجه را می‌گیرند اما هرطور خواستند اجرا می‌کنند یا مانند کالابرگ الکترونیکی اجرا نمی‌کنند»، گفت: بله، اتفاقاً این نگاه در بین خیلی از نمایندگان هم وجود دارد، حتی من در روز اول تلفیق پیشنهاد دادم که ما بازگشت به لایحه را تصویب کنیم و مجلس و تلفیق را درگیر این موضوع نکنیم. علت آن هم همین عملکردی است که شما اشاره کردید.

وی در ادامه عنوان کرد: یک نکته دیگر هم این است که متأسفانه شاهد یک رویکردی هستیم که بعد از تصویب بودجه و در زمان اجرای آن اگر منافعی برای مردم داشته باشد، دولت می‌گوید که این کار من بوده و ما دنبال می‌کردیم که انجام شود؛ اما در مقابل اگر مضراتی برای مردم داشته باشد می‌گویند مجلس ورود کرد و خراب کرد و گرنه ما دنبال اصلاح بودیم.

رشیدی کوچی ابراز داشت: به نظرم این نوع رفتار درست نیست و امیدواریم دولت به لایحه‌ای که این همه وقت برای آن گذاشته می‌شود و از طرف نمایندگان مردم تنظیم می‌شود، عمل کند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ در

ارتباط در بالاترین سطح با ایران برای آژانس حائز اهمیت است



این در حالیست که بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران چندی پیش در رابطه با ادعای غنی‌سازی ۸۴ درصدی اورانیوم توسط ایران در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرده

بود: وجود ذرات با غنای بالا در هر یک از روندهای غنی‌سازی امری طبیعی است. به عنوان مثال در روند غنی‌سازی اورانیوم تا غنای ۲۰ درصد اورانیوم ۴۷ درصد هم دیده می‌شود و در روند تولید اورانیوم ۶۰ درصد اورانیوم با غنای بالاتر هم دیده می‌شود.



خوزه مانوئل الوارز، وزیر امور خارجه اسپانیا نیز در این

گفت و گو، به روابط خوب دو کشور اشاره کرد و بر ادامه

همکاری‌های دو کشور تأکید کرد.

طرفین ضمن تبادل درودهای گرم مقامات عالی دو

کشور در خصوص آخرین تحولات اوکراین، همکاری ایران

و آژانس بین المللی انرژی اتمی و لغو تحریم‌ها رایزنی

کردند. وزیر امور خارجه اسپانیا همچنین درباره برخی

از موضوعات کنسولی میان دو کشور رایزنی و تبادل نظر

کرد.

قادری با بیان اینکه اگر تمام چاه های

کشاورزی ما برقی شود سالیانه مقادیر

زیادی گازوئیل صرفه جویی خواهد شد،

تأکید کرد: همچنین اگر خطوط ریلی ما

تکمیل شود در هر جابه جایی مسافر به

وسیله خط ریلی مصرف سوختمان کاهش

پیدا می کند.

وی تأکید کرد: ما در این بند الحاقی

تأکید داشتیم با استفاده از ظرفیت ماده

۱۲ قانون رفع موانع تولید سه وزارتخانه

کشور، راه و شهرسازی و وزارت نیرو مکلف

باشند طرح های بهینه سازی و طرح

های صرفه جویی در مصرف انرژی را به

شورای اقتصاد معرفی کنند و از محل

پتانسیل هایی که در ماده ۸ حداکثر

ساخت وجود دارد و با استفاده از ظرفیت

فاکتورینگ بروند و در بازار سرمایه منابع

را جمع آوری کنند و به استناد قراردادی

که با دولت منعقد می کنند اوراق

منتشر کنند.

سیدشمس الدین حسینی درباره این بند

الحاقی در صحن مجلس گفت: ماده ۱۲ قانون

رفع موانع تولید رقابت پذیر درباره صرفه

جویی است و در عمل با مشکل مواجه شده

است بنابراین ما پیرو این بند الحاقی راه را

برای تأمین مالی طرح ها باز می کنیم.

وی افزود: این پیشنهاد پیشنهاد خوبی

است و به تأمین مالی طرح های مختلف

کمک کرده و به نوعی در زمینه صرفه

جویی راهگشا است.

پزشکیان:

دستگاه‌های امنیتی عاملان مسمومیت دانش آموزان را شناسایی کنند



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: گروهی در حال ایجاد نامنی در کشور هستند و دستگاه‌های امنیتی باید هر چه

زودتر عاملان مسمومیت دانش‌آموزان را

شناسایی و با آنان برخورد کنند.

مسعود پزشکیان در گفتگو با مهر، در پاسخ

به سوالی مبنی بر اینکه چه گروهی عامل

مسمومیت سربالی دانش‌آموزان کشورمان

هستند، گفت: نمی‌دانم رده‌ای چه گروهی

پشت این قضیه است، اما کلیت ماجرا این

است که این کار از روی عمد در حال انجام

است.

وی بیان کرد: گروهی در حال ایجاد نامنی

در کشور هستند و دستگاه‌های امنیتی باید

هر چه زودتر عاملان مسمومیت دانش‌آموزان

را شناسایی و با آنان برخورد کنند. وقوع این

اتفاق برای کشور ما پذیرفتنی نیست.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر

اینکه بر اساس جلسه اخیر کمیسیون‌های

بهداشت و آموزش مجلس با چند تن از

مسئولان و وزرای ذیربط تاکنون چند شهر

درگیر مسمومیت دانش‌آموزان شده‌اند، گفت:

بنده در آن جلسه نبودم، اما مسمومیت سربالی

دانش‌آموزان در شهرهای متعددی اتفاق افتاده

است.

بامبری:

غربی ها مواضع خود را به تصورات صهیونیست ها گره زدند

نماینده مردم لرگان و خانمیرزا گفت:

به کشورهای غربی توصیه می کنیم مواضع

خود را به تصورات برخی کشورها نظیر رژیم

صهیونیستی گره نزنند و بدانند ما همواره به

دنبال برد-برد هستیم و اگر منافع ما تضمین

شود از مذاکره استقبال می کنیم.

حسین بامبری در گفت‌وگو با خانه

ملت، با اشاره به گزارش جدید آژانس

بین المللی انرژی اتمی اظهار داشت:ما بر

اساس حکم شرعی مقام معظم رهبری

هرگز به دنبال بهره برداری نظامی از توان

هسته ای خود نیستیم بلکه ما به دنبال

استفاده از ظرفیت های این دانش خود

یافته در حوزه های پزشکی، انرژی و سایر

بخش ها هستیم.

وی افزود:توان هسته ای ایران وابسته به

دانشمندان و متخصصان داخلی است و ما

هستیم که چگونه استفاده از این دانش را

مشخص می کنیم و حرکت در هر مسیری

برای ما زمانی نخواهد برد اما فرماندهی

کل قوا مسیر هسته ای را روشن کرده اند .

عضو کمیسیون شوراها و امورداخلی کشور

گفت:به کشورهای غربی توصیه می کنیم

مواضع خود را به تصورات برخی کشورها نظیر

رژیم صهیونیستی گره نزنند و مستقل تصمیم

گیری کنند و بهانه جویی های مختلف چه در

مورد فعالیت هسته ای جمهوری اسلامی و چه

در مورد سیاست های منطقه کشورمان نمی

تواند مسائل را حل کند.

وی تأکید کرد:قطعاً ما در تعامل با غرب

به دنبال برد برد هستیم و براساس قوانین

بین المللی و جهانی اگر طرف های غربی در

مسیر توافق حرکت کنند ما از آن استقبال می

کنیم.

نظری در تذکر شفاهی:

مجلس از مصوبه ساماندهی کارکنان دولت کوتاه نمی‌آید

نماینده مردم خلیلخا در مجلس گفت:

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور به

دنبال حذف مصوبه ساماندهی کارکنان دولت

است، اما مجلس از این مصوبه کوتاه نمی‌آید.

به گزارش مهر، غنی نظری در جلسه علنی

مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی،

گفت: از مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره

ساماندهی کارکنان دولت باید حمایت کنیم،

چرا که رئیس سازمان اداری و استخدامی

کشور به دنبال حذف و خراب کردن این

مصوبه است.

نماینده مردم خلیلخا در مجلس شورای

اسلامی اظهار داشت: بالغ بر یک میلیون نفر

از کارکنان شرکتی و سایر افراد امیدشان به

این مصوبه است که باید پیگیر مصوبه باشیم

تا دغدغه این قشر برطرف شود.

وی با بیان اینکه امروز در جلسه مجمع

تشخیص صلحت نظام موضوع ساماندهی

کارکنان دولت مطرح شد و نباید اجازه دهیم

حقوق آنها پایمال شود، تأکید کرد: مجلس از

مصوبه خود درباره ساماندهی کارکنان مظلوم

کوتاه نمی‌آید و تا تصمیم نهایی از هیچ

تلاشی مضایقه نخواهیم کرد.

لرزم ساماندهی مالیات‌ها در بخش مسکن

کارشناس حوزه مسکن با بیان اینکه مالیات در این بخش نیازمند ساماندهی است، گفت: شهرداری و دستگاه‌های خدمات رسان دیگر از جمله وزارت نیرو باید برای شناسایی خانه‌های خالی پای‌کار بیایند.

سید محمود فاطمی عقدا در گفت‌وگو با ایرنا در پاسخ به چرایی اجرائی نشدن موفق اخذ مالیات از خانه‌های خالی، اظهار داشت: شناسایی خانه‌های خالی، متولی شناسایی و سازوکارهای آن ازجمله مواردی است که در اخذ مالیات از این خانه‌ها باید پیش‌بینی می‌شد، اما با توجه به لحاظ نکردن این موارد، در اجرا این قانون، موفق به شناسایی خانه‌های خالی نشدیم.

رئیس اسبق مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اضافه کرد: درست اجرا شدن این قانون نیازمند این است که همکاری دیگر دستگاه‌ها از جمله شهرداری و ادارات خدمات رسان مانند آب، برق و گاز را داشته باشیم تا بتوان این خانه‌ها را شناسایی و نسبت به دریافت مالیات از آنها اقدام کرد. فاطمی عقدا گفت: با توجه به اینکه همکاری سازمان یافته تعریف نشده، این طرح به درستی اجرا نشد و در واقع فرار مالیاتی از این طریق اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد به عنوان مثال شهرداری‌ها با توجه به اینکه پاپن کار ساختمان توسط آنها صادر می‌شود، در وهله نخست آمار این خفها را شهرداری‌ها در دست دارد، در مرحله بعدی دیگر دستگاه‌هاز جمله آب، برق و گاز براساس میزان مصرف خانه‌ها می‌تواند خانه‌های خالی را شناسایی کنند. این کارشناس حوزه مسکن با بیان اینکه واحدهای لوکس نیز مشخص هستند، بیان داشت: مالیات در بخش مسکن نیازمند ساماندهی است، اما مستلزم این امر می‌باشد که راهکارهای اجرائی کردن این طرح هم‌زمان با تصویب قوانین نیز پیش‌بینی شده باشد. فاطمی عقدا تأکید کرد: با این وجود از طریق آئین‌نامه‌های اجرائی به راحتی می‌توان سازوکارهای داللت دادن سایر دستگاه‌ها برای اجرای طرح مالیات بر خانه‌های خالی را اعمال کرد.

رئیس بانک مرکزی روسیه به ایران سفر می‌کند

کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو گفت: خانم «لوپرا نابولیونا» رئیس بانک مرکزی روسیه قرار است در آینده نزدیک به ایران سفر کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جلالی در گفت‌وگویی تصویری در مرکز مطبوعاتی روزنامه پارلمانسکایا گازتا گفت: در آینده نزدیک شاهد سفر رئیس بانک مرکزی روسیه به ایران خواهیم بود. این دیپلمات یادآور شد که محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی ایران نیز در سال ۲۰۲۲ به مسکو سفر کرد.

در ماه ژانویه، فرزین گفت که نمایندگان بانک‌های مرکزی روسیه و ایران توافق‌نامه همکاری برای تسهیل مبادلات مالی و بانکی بین کشورها را امضا کرده‌اند.

ایران و روسیه در اندیشه راه‌اندازی یک ارز دیجیتال مشترک

خبرگزاری روسی ودوموستی در ماه ژانویه به نقل از رئیس انجمن ارز دیجیتال و بلاکچین روسیه از مذاکرات بانک‌های مرکزی ایران و روسیه برای راه‌اندازی یک ارز دیجیتال پایدار (Stablecoin) با پشتوانه طلا خبر داد.

طبق گزارش‌ها، این ارز دیجیتال «توکن منطقه خلیج فارس» نام داشته و ابتدا در منطقه ویژه اقتصادی آستاراخان مورد استفاده قرار خواهد گرفت. قرار است این ارز دیجیتال مشترک در مراودات تجاری دو طرف جایگزین دلار، ریال و روبل شود.

رئیس پلیس راهور فراجا خبرداد:

گرانی لوازم یدکی عاملی در تصادف خودروهای سنگین

رئیس پلیس راهور فراجا گرانی قطعات و لوازم یدکی و فشار کار را عمده دلایل در تصادفات خودروهای سنگین به خصوص اتوبوس‌ها عنوان کرد و گفت: گرانی لوازم یدکی منجر به تعمیر قطعات به جای تعویض می‌شود.

سردار کمال هادیانفر در گفت وگو با ایرنا، تصادف خودروهای حمل و نقل عمومی را یکی از دغدغه های پلیس عنوان کرد و افزود: البته میزان تصادف ناوگان عمومی زیر یک درصد است اما به دلیل جابه جایی تعداد و جمعیت زیاد مسافر همین عدد نیز برای ما عدد زیادی است.

وی گفت: عمده مشکل رانندگان اتوبوس فشار کاری و گرانی وسایل و قطعات است که قطعات معیوب در اتوبوس به جای تعویض مورد تعمیر قرار می گیرند که بیشتر در تریلی و اتوبوس‌ها دیده می شود و همین عاملی مهم در تصادفات خودروهای سنگین محسوب می شود..

رئیس پلیس راهور فراجا این مسئله را تهدیدی برای جان راننده و جان مسافران دانست و ادامه داد: امیدواریم وزارت صنعت،

بخش کارخانه‌های چین در فوریه با سریع‌ترین سرعت

در بیش از یک دهه گذشته رشد کرد تا امیدها برای بهبود اقتصاد جهانی تقویت شود، در حالی که داده‌ها در سراسر اروپا تأکید کردند که تورم در منطقه هنوز تحت کنترل نیست. به گزارش ایسنا، با افزودن شواهدی مبنی بر بازگشت فعالیت در چین پس از حذف محدودیت‌های سختگیرانه بیماری کووید-۱۹، شاخص مدیران خرید تولیدی به ۵۲.۶ در مقابل ۵۰.۱ در ژانویه رسید. در حالی که نظرسنجی بخش خصوصی نیز برای اولین‌بار در هفت ماه گذشته رشد نشان داد.

سهام آسیایی از پایین‌ترین سطح دو ماه اخیر خود جهش کردند و روز چهارشنبه به بهترین روز خود در هفت هفته گذشته رسیدند. قیمت‌های جهانی نفت بالاتر رفت و نشان داد که چگونه یک بهبود قوی چین می‌تواند از طریق افزایش تقاضای

چین برای بهبود اقتصاد جهانی گام برداشت

انرژی به تورم جهانی دامن بزنند.

در اروپا، داده‌های آلمان نشان می‌دهد که مبارزه با تورم هنوز راه زیادی در پیش دارد و قیمت‌ها در بزرگ‌ترین اقتصاد منطقه در ماه فوریه ۹.۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافت که از انتظارات تحلیلگران برای افزایش ۹ درصدی و بالاتر از افزایش ۹.۲ درصدی ژانویه پیشی گرفت. در خارج از منطقه یورو، فعالیت‌های تولیدی بریتانیا در ماه گذشته کاهش یافت اما با کمترین سرعت از ماه جولای و کارخانه‌ها با کاهش خطر رکود عمیق خوش‌بین‌تر بودند. این امر پس از آن اتفاق افتاد که در اوایل این هفته، قیمت‌ها در فرانسه و اسپانیا سریع‌تر از حد انتظار افزایش یافت و این دیدگاه را که تورم در منطقه به وضوح به اوج خود رسیده است، به چالش کشید. بر اساس گزارش رویترز، هند و استرالیا در سه ماهه منتهی



معدن و تجارت شرایطی را به وجود بیاورد

که این دست از وسائل نقلیه بتوانند با هزینه کمتر قطعات یدکی را تأمین و تعویض کنند.

معاینه فنی اتوبوس‌ها برای هر بار مسافرکنشی

سردار هادیانفر همچنین به اجرای طرح انجام معاینه فنی برای هر بار مسافرکنشی اتوبوس‌ها اشاره کرد و گفت: آنچه اکنون

گرانی لوازم یدکی عاملی در تصادف خودروهای سنگین

مسافرگیری اتوبوس باز می‌شود.

رئیس پلیس راهور این تأیید فنی را مجزا از معاینه دوره ای عنوان کرد و اظهار داشت: معاینه فنی دوره ای که مربوط به حضور در مرکز فنی از جهت شاسی و آلایندگی و مواردی از این قبیل انجام می شود در جای خود محفوظ است.

به گفته سردار هادیان فر، به وزارت راه و شهرسازی و سازمان پابنه ها و شهرداری ها ابلاغ شد که به همراه پلیس بازدیدهایی را از ناوگان حمل و نقل عمومی به طور مستمر داشته باشند و تأکید شده رانندگان به طور ویژه معاینه فنی را انجام دهند.

وی همچنین با اشاره به فشار کاری بر رانندگان افزود: تمامی کنترل ها بر فعالیت و ساعت کار رانندگان در حال انجام است که حداکثر ۹ ساعت کاری برای آنان در ۲۴ ساعت تعیین شد.

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: از سامانه سپهر هم برای کنترل رانندگان استفاده می شود و طول مسیر، حرکت مبدا تا مقصد و میزان سرعت آنها به طور مستمر در سیستم پلیس در حال پایش است.



به دسامبر رشد اقتصادی آهسته‌ای را تجربه کردند و صادرات کره‌جنوبی در ماه فوریه برای پنجمین ماه متوالی کاهش یافت که نشان‌دهنده مشکلات کاهش تقاضای جهانی بر تولیدکنندگان منطقه است.

دنده‌عقب ایران خودرو در عمل به دستور رئیس‌جمهور

تولید ۷۹۳ دستگاه و فروش ۱۵۵۰ دستگاه از سایر محصولات را در گزارش عملکرد خود ارائه کرده است که این محصولات نیز در تولید ۴۰۵ دستگاه و در فروش ۷۷۴ دستگاه کاهش را تجربه کرده‌اند. بررسی آمار تولید و فروش ایران‌خودرو در این دو ماه متوالی نشان می‌دهد که در حالیکه قرار است در ماه‌های پایانی سال تولید به قدری بیشتر شود که افزایش ۵۰ درصدی تولید نسبت به سال گذشته (دستور رئیس جمهوری) عملی شود و طبق وعده وزارت صمت انقدر تولید و عرضه زیاد شود که قرعه‌کشی برای محصولات این گروه صنعتی هم حذف شود، شرایط در بهمن‌ماه چندان مطلوب پیش نرفته‌است.

باتوجه به اینکه طبق اعلام سخنگوی وزارت صمت، قرار است هفته آینده بزرگترین طرح فروش خودروها «بدون قرعه‌کشی» انجام شود، کاهش تولید خودروسازان می‌تواند چالش‌هایی را در این زمینه ایجاد کند. این درحالی‌است که ایران‌خودرو زمانی‌که در حال افزایش تولید بود، برای فروش محصولات قرعه‌کشی انجام می‌داد؛ اکنون که تولید را تقلیل داده است، تأمین تقاضا بدون قرعه‌کشی با چالش‌هایی همراه خواهد بود.

گزارش‌های به دست آمده از عرضه خودروها در بورس هم حاکی از این است که تعهدات ایران‌خودرو در بورس کالا هم متناسب با برنامه‌های از پیش تعیین شده پیش نرفته است. گفتنی است که مجموع تولید ایران‌خودرو در ۱۱ ماهه امسال، ۴۷۴ هزار و ۳۸۱ دستگاه ثبت شده است و در مقابل برای ۴۹۲ هزار و ۲۹۶ دستگاه فاکتور مالی صادر شده است.



دستگاه از انواع پژو (۷۱۶۲ دستگاه کمتر) و ۴۹۷۳ دستگاه محصولات سمند (۱۸۲۲ دستگاه کمتر) فاکتور فروش صادر کرده است.

همچنین ایران‌خودرو به ترتیب ۸۹۹۳ دستگاه دنا، ۲۷۰۵ دستگاه رانا و ۴۱۲۷ دستگاه

تارا در بهمن ماه تولید کرده که نسبت به دی ماه برای دنا ۲۱۳ دستگاه، برای رانا ۵۹۲ دستگاه و برای تارا ۱۲۱ دستگاه کمتر است. این شرکت خودروساز در مقابل به ترتیب ۵۳۸۵ دستگاه دنا، ۲۷۹۱ دستگاه رانا و ۴۲۸۵ دستگاه تارا فروخته است که همگی کمتر از فروش آن‌ها در دی ماه است.

این گروه خودروسازی در بهمن ماه امسال

همچنین ۱۳۲۷ دستگاه خودرو هایما تولید و ۱۵۳۷ دستگاه فاکتور کرده است که به ترتیب این شرکت ۴۳ دستگاه و فروش آن ۲۷۸ دستگاه کمتر از عملکرد دی ماه است.

ضمن اینکه ایران‌خودرو در یازدهمین ماه سال

ضمن اینکه هفته گذشته، مهدی خطیبی در آخرین نشست خود در جایگاه مدیرعامل این

گروه صنعتی (پیش از برکناری)، به صراحت از روند افزایشی تولید صحبت کرده بود و تأکید

داشت که آمار تولید افزایشی است.

تولید ۷۳۳۴ دستگاه کمتر و فروش ۱۳ هزار و ۴۲ دستگاه کمتر از دی ماه

همانطور که اشاره شد، در بهمن ماه ایران خودرو در مجموع ۵۳ هزار و ۳۳۱ خودرو (حدوداً ۷۳۳۴ دستگاه کمتر از دی ماه) تولید کرده و در مقابل برای ۵۱ هزار و ۹۱۷ دستگاه خودرو (۱۳ هزار و ۴۲ دستگاه کمتر از دی ماه) فاکتور تجاری صادر کرده است.

به تفکیک طبق آمار، ایران‌خودرو ۳۰ هزار و ۵۲۱ دستگاه محصولات گروه پژو (۴۹۸۰ دستگاه کمتر از دی) و ۴۸۶۵ دستگاه از محصولات خانواده سمند (۹۸۰ دستگاه کمتر از دی ماه) تولید کرده و برای ۳۱ هزار و ۳۹۶

مدیرعامل شرکت خبر داد:

صادرات تراکتور به ۲۵ کشور دنیا

به جرات می‌توان عنوان کرد کارخانه تراکتورسازی به مرکزی برای دیپلماسی بین المللی تبدیل شده است.

وحیدزاده درخواست‌های متعدد راه‌اندازی خط تولید تا تأمین تراکتور مورد نیاز بخش کشاورزی کشورهای مختلف را یادآوری کرد و گفت: این بازدیدها، رویدادها و درخواست‌ها در حالی صورت می‌گیرد که ایران و تراکتورسازی زیر بار سنگین تحریم‌های ظالمانه نه تنها قد خم نکرده بلکه استوار و پابرجا در حال فتح قله‌های مختلف از جمله در حوزه تولید تراکتور می‌باشد و این حکایت از شکست فتنه‌ها و ترفندهای دشمن و پیروزمندی جوانان و صنعتگران این مرز و بوم دارد.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران رزم موفقیت تراکتورسازان را سپاه داران قوی در کنار پرسنلی غیرتمند دانست و تصریح کرد: اگر حمایت سهامدارانی که بالندگی این مجموعه را رقم زده اند نبود تراکتورسازی هم به خیل واحدهای زمین‌گیر منطقه و کشور تبدیل می شد و اگر نیروی انسانی غیور و غیرتمند و متخصص نبود حتی یک قطعه هم از خط تولید تراکتورسازی خارج نمی‌شد. وی به آمار قابل تاملی به عنوان سند گفته‌هایش اذعان کرد و گفت: تراکتورسازی بیش از ۵ هزار نفر پرسنل، تولیداتی را به مشتریانش عرضه و وارد بازار می کند که نه تنها ۹۹ درصد نیاز داخلی را تأمین، بلکه در حال شخم زدن زمین‌های کشاورزی بیش از ۲۵ کشور دنیاست.

وحیدزاده پیش‌بینی کرد در صورت طی همین روند و بوجود نیامدن مشکل خاص به زودی تراکتور تبدیل به لوکوموتیو صنعت کشور خواهد شد.

بابایی کارنامی:

حقوق کارمندان باید ۳۰ درصد افزایش یابد



رئیس فراکسیون کارگری مجلس گفت: پیشنهاد بنده آن است که حقوق شاغلان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری برای سال آینده ۳۰ درصد افزایش پیدا کند.

علی بابایی کارنامی در گفتگو با مهر، با اشاره به مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر افزایش سقف معافیت مالیاتی سالانه کارمندان از ۸۴ میلیون به ۱۲۰ میلیون تومان در سال آینده، اظهار داشت: پیشنهاد دولت این بود که سقف معافیت مالیاتی سالانه ۸۴ میلیون تومان و ماهانه هفت میلیون تومان باشد که با مصوبه مجلس این اعداد افزایش یافت.

وی بیان کرد: بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی حقوق ماهانه تا ۱۰ میلیون تومان معاف از مالیات شد که قبلاً حدود ۷ میلیون تومان بود.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شاید این مصوبه ابهامی را ایجاد کند که ممکن است سقف بودجه تغییر کند، در حالی که این مصوبه پیامدهای مثبت زیادی دارد و زمانی که عدالت مالیاتی ایجاد می‌شود، به عدالت اجتماعی هم کمک می‌کند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه بیان کرد: عموماً در کشور افزایش حقوق و دستمزد سریعاً شوکی را در قیمت‌ها و بازار ایجاد می‌کند اما کاهش مالیات شوک ایجاد نمی‌کند. لازم بود که ما از کسانی که کمتر از ۱۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرند، حمایت کنیم.

نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا احتمال دارد پیشنهاد دولت برای افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری در صحن مجلس افزایش پیدا کند، گفت: نمایندگان پیشنهادت زیادی در این زمینه دارند و احتمال دارد حقوق کارکنان دولت بیش از ۲۰ درصد در سال آینده افزایش پیدا کند.

وی بیان کرد: پیشنهاد بنده آن است که حقوق شاغلان دولت و بازنشستگان لشکری در این دو ماه متوالی نشان می‌دهد که در حالیکه قرار است در ماه‌های پایانی سال تولید به قدری بیشتر شود که افزایش ۵۰ درصدی تولید نسبت به سال گذشته (دستور

رئیس جمهوری) عملی شود و طبق وعده وزارت صمت انقدر تولید و عرضه زیاد شود که قرعه‌کشی برای محصولات این گروه صنعتی هم حذف شود، شرایط در بهمن‌ماه چندان مطلوب پیش نرفته‌است.

کرمی:

دولت روش هایی را برای ساماندهی بازار ارز انتخاب کرده که در گذشته آزمون شده است

عضو کمیسیون برنامه ، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت:متأسفانه دولت روش هایی را برای ساماندهی بازار ارز انتخاب کرده که در گذشته آزمون شده است. غلامحسین کرمی در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به افزایش نرخ ارز و نابه سامانی در این حوزه،گفت:متأسفانه دولت از روش های گذشته برای ساماندهی بازار ارز استفاده می کند. دولت روش هایی را برای ساماندهی بازار ارز انتخاب کرده که در گذشته آزمون شده است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تأکید کرد:نباید در زمینه ساماندهی بازار ارز از راه هایی که نتیجه نگرندیم و نتیجه عکس داشته، استفاده کنیم.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با ذکر این نکته که باید در ترکیب تیم اقتصادی دولت تجدید نظر شود،بیان کرد: دولت باید وزرای اقتصادی خود را تغییر دهد؛ متأسفانه تیم اقتصادی دولت تیم قوی نیست و به همین خاطر اقدامات بزرگ،افراد بزرگ هم می خواهد.

کرمی با بیان اینکه باید در زمینه ساماندهی بازار ارز آسیب شناسی درستی از سوی دولت صورت گیرد، بیان کرد:قرار نیست ما تسلیم چهار دال ارزی در بازار شویم تا تمام تلاش دولت را در این بخش از بین ببرد.

این نماینده مجلس با اشاره به موقله کاهش ارزش پول ملی در پی افزایش نرخ ارز تصریح کرد: متأسفانه نرخ دلار خود به خود روی همه ابعاد زندگی مردم تاثیر گذار است و ما نمی توانیم به سادگی از کنار کاهش ارزش پول ملی عبور کنیم.

مصوب کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: نقطه عطف تلاش های اقتصادی دولت باید پررنگ کردن سفره مردم باشد لذا دغدغه اصلی ما معیشت مردم است و مردم باید تغییرات اقتصادی را در درون سفره احساس کنند.

سازمان تامین اجتماعی ۱۳۳ طرح در کشور در حال اجرا دارد



مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: این سازمان، امسال با وجود کمبود اعتبارات ۱۳۳ طرح با اختصاص ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در حال اجرا دارد.

به گزارش ایرنا، میرهاشم موسوی شامگاه در نشست با استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: هدف ما این است که در زمینه بیمه‌ای، درمانی و سرمایه‌گذاری در کشور توسعه رخ دهد و در این مسیر متوقف نشویم.

وی ادامه داد: حکمرانی تامین اجتماعی مبتنی بر عدالت است و به‌دنبال آن درصدد حفظ و تقویت سرمایه اجتماعی هستیم.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: با وجود اینکه این سازمان تاکنون خدمات زیادی ارائه کرده است اما دولت سیزدهم با رویکرد عدالت‌محور خود درصدد جبران کاستی های گذشته است و تلاش می کند خدمات خود را در مناطق محروم تقویت کند.

موسوی خاطر‌نشان کرد: نظام جمهوری اسلامی در طول سال‌های فعالیت خود، خدمات قابل توجهی در بخش بهداشت، سلامت، درمان و رفاه ارائه کرده است بطوریکه سن امید به زندگی از ۵۵ به ۷۵ سال افزایش یافته است.

وی به خدمات این سازمان در چهارمحال و بختیاری نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه بیمه‌ای، حدود ۵۲ درصد جمعیت این استان تحت پوشش تامین اجتماعی قرار دارد و ۳۰ درصد این جمعیت از یارانه های دولتی برخوردارند که نسبت به نرم کشوریبیش از ۲ برابر است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خاطر‌نشان کرد: در حوزه درمان نیز احداث چهار مرکز درمانی در این استان مصوب شده که در سال ۱۴۰۲ اجرا می‌شود.

موسوی لازمه سرمایه‌گذاری هلدینگ شستا در این استان را بررسی ظرفیت های موجود اعلام کرد و گفت: با توجه به درخواست‌های استان مبنی بر سرمایه‌گذاری شستا، کمیته‌ای تشکیل و به بررسی ظرفیت‌های موجود می پردازد تا بتوان بر اساس آن در این استان سرمایه‌گذاری کرد.

در این نشست مقرر شد تا کمیته مشترک از سوی معاون اقتصادی و نماینده سینا و نماینده تامین اجتماعی زمینه‌های سرمایه‌گذاری در استان چهارمحال و بختیاری را احصا و متناسب با آن زمینه سرمایه‌گذاری هلدینگ شستا در این استان فراهم شود. همچنین مقرر شد تا عملیات اجرایی احداث سه درمانگاه اردل، سامان و شلمزار و پلی کلینیک تخصصی بروجن در سال ۱۴۰۲ آغاز شود .

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

در جنگ کامل اقتصادی هستیم

۱۴ ادامه از صفحه ۱ نظریایی با مراجع دیگر دارند که ما باید تلاش کنیم این مشکل را رفع کنیم. حتی اگر بپذیریم اختیارات شوراها نظارتی است آیا مدیریت های محلی زیر نظر شوراها عمل می کنند اختیارات کامل در رابطه با اصول فصل هفتم قانون اساسی را دارند؟

رضایی ادامه داد: نقش مدیریت محلی در قانون اساسی این است که کشور نیاز به پیشرفت دارد و کار شوراها مشارکت دادن مردم برای سرعت بخشیدن به پیشرفت کشور است این مشارکت می تواند در همه حوزه ها محقق شود حتی به نظر من مساله امر به معروف و نهی از منکر و مسائل اخیر کشور فرهنگی بود و مردم سالاری اجتماعی در این حوزه وظیفه دارد و باید به مردم اختیار و مسئولیت داد لذا مردم سالاری اجتماعی روی دوم سکه مردم سالاری در ایران است.

وی خطاب به اعضای شورای عالی استان ها گفت: شما می توانید لایحه ارائه دهید و از دولت و مجلس پیگیری کنید انتظار مردم این است که در جهت وظیفه قانونی اقدام و مسائل را حل کنید مردم سالاری اجتماعی هنوز به صورت کامل اجرا نشده و باید اصلاح شود.

معاون اقتصادی رئیس جمهور در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به جنگ اقتصادی تحمیل شده به کشور گفت: علت آنکه مردم نسبت به مسائل اقتصادی کاملا واقف نیستند عدم مشارکت کامل آنها در اقتصاد است. اگر نصف فشار اقتصادی که به ایران وارد شده است به اقتصاد کشور دیگری وارد شود کمتر از ۴۸ ساعت سقوط می کند. ما در جنگ کامل اقتصادی هستیم و اگر مردم در اداره اقتصاد و مسائل پولی، مالی مشارکت داده شوند به این مسائل آگاه می شوند و مشارکت آنها افزایش پیدا می کند.

رضایی تاکید کرد: قانون اساسی ایران جامع و مترقی است اما به برخی قسمت ها کم توجهی شده که موضوع شوراها یکی از آنهاست. شما نمایندگان شورای عالی استان ها نماینده جامعه ۱۲۷ هزار نفری شورای کشور هستید و باید پیگیر این کم توجهی باشید. در نهایت مشکل تفسیر شورای نگهبان باید حل شود و این از طریق پیشنهاد سیاست های کلی مدیریت محلی ممکن است.

کارگاترور

اتاق فرمان «آشوب» و «جنگ ارزی» یک جا است



منبع : تسنیم

معاون بهداشت وزارت بهداشت، هدف از اجرای برنامه پزشکی خانواده را ایجاد عدالت در سلامت و کاهش پرداختی از جیب مردم دانست.

به گزارش مهر، حسین فرشی‌دی، در همایش کشوری پزشکی خانواده با اشاره به دوران ایجاد شبکه بهداشت و درمان در کشور و تأسیس آموزشگاه‌های بهوزری، گفت: این اقدام هزینه اثربخشی بالایی داشت و نتایج کار این اقدامات را در کاهش مرگ‌ومیرها و دست‌یابی به دیگر اهداف مد نظر، به‌وضوح در دورترین نقاط کشور می‌بینیم.

وی با بیان اینکه امروز هرکدام از بهوزران تجارب بزرگی اندوخته‌اند، نیازهای حال حاضر حوزه بهداشت را فراتر از آموزش بهوزری دانست و افزود: پزشکی خانواده که ۵۰ سال پیش در کشورهای غربی آغاز شد، امروز با توجه به رخدادهای جدید در دنیا و پیشرفت‌های حاصل‌شده در بخش‌های مختلف که تأثیرشان بر حوزه سلامت اجتناب‌ناپذیر است، با شرایط و نیازهای قبل خود متفاوت شده است.

معاون بهداشت وزیر بهداشت تاکید کرد: سواد سلامت جامعه امروز و نحوه ارائه آموزش‌های بهداشت و ارتقای سلامت با توجه به روی کار آمدن فناوری‌های جدید آموزشی و دسترسی آسان به فضای مجازی و سیستم‌های اطلاعاتی دنیا در زمانی بسیار کوتاه، تغییر کرده است و

شهر و شورا

عدالت در سلامت و کاهش پرداختی مردم



اگر بخواهیم اقدامات ما تأثیرگذاری قبل را داشته باشد، برنامه‌های آموزشی باید کاملاً متفاوت و با استفاده از فناوری‌های مناسب روز پیش رود.

وی از پزشکی خانواده به عنوان طرحی با چند مزیت یاد کرد و گفت: اولویت این طرح، تأمین سلامت برای همه و هدف آن دستیابی به عدالت در سلامت و کاهش پرداختی از جیب مردم در ازای دریافت خدمات این حوزه است که به منظور اجرای مناسب آن، ابتدا باید به فهمی مشترک برسیم و تأمین مالی پایدار برای اجرای بسته‌های خدمتی تعریف‌شده، انجام بگیرد.

فرشی‌دی بر استفاده از تجارب حاصل از اجرای آزمایشی این طرح در برخی استان‌ها و رفع نقاط ضعف موجود تاکید کرد و ادامه داد: در حال حاضر در بسیاری از نقاط کشور، مراکز خدمات جامع سلامت

محمدبیکي در نشست با رئيس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی کشور:

باید مطالبات کارگران زحمتکش و بازنشستگان به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد

عضو فراکسیون کارگری مجلس در نشست با رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با تاکید بر اینکه باید مطالبات کارگران زحمتکش و بازنشستگان عزیز به صورت جدی مورد توجه قرار بگیرد، گفت: مجلس یازدهم در زمینه پیگیری موضوعات مرتبط با کارگری و بازنشستگی ورود جدی داشته که یکی از جدیدترین و مهمترین این قوانین باز کردن چتر حمایتی بیمه برای کارگران ساختمانی با اصلاح قانون مربوطه است که می توان آن را گام بلندی در راستای عدالت اجتماعی و پاسخ به مطالبات حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از این قشر زحمتکش دانست.

به گزارش خانه ملت؛ فاطمه محمدبیکي نماینده مردم

معاون راه و شهرسازی آذربایجانشرقی:

۱۶۵۰۰ واحد مسکن ملی در آذربایجان شرقی پی ریزی شد

معاون راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه اکثر پروژه‌های مسکن ملی در این استان آغاز شده است، گفت: هم اکنون ۱۶ هزار و ۵۰۰ واحد از این مسکن‌ها در مرحله اجرایی پی ریزی است.

به گزارش مهر، مهدی اسحق‌ی نژاد با بیان اینکه تاکنون ۱۵ هزار و ۸۰۰ متقاضی مسکن ملی آورده خود برای مشارکت در این طرح را واریز کرده اند، افزود: به غیر از برخی شهرهای کوچک که زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح در آنها در حال تأمین بوده در سایر شهرهای استان طرح مسکن ملی شروع شده و در حال اجراست.

وی با اشاره به اینکه در اغلب شهرهای مورد تقاضا، زمین لازم برای اجرای این طرح تأمین شده است، یادآور شد: ثبت نام از متقاضیان در برخی شهرهای کوچک استان همچنان ادامه دارد و افراد واجد شرایط می‌توانند در این طرح ثبت نام کنند.

معاون مسکن و ساختمان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی گفت: در این طرح ۲۷۴ هزار نفر در

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری:

روزانه یک میلیون سفر در تبریز توسط تاکسی‌ها انجام می‌شود

سطح شهر مختص تاکسی‌ها است.

به گزارش ایسنا، رحیم قاصدی، در جلسه بررسی برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲ که در صحن علنی شورای اسلامی شهر برگزار شد، اظهار کرد: تاکسی‌های شهری در در ۱۱۷ مسیر ساماندهی شده و ۳۹۱ ایستگاه تاکسی در شهر فعال است.

وی بودجه سال ۱۴۰۱ سازمان تاکسیرانی را ۱۶ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: ۸۰ درصد هزینه های جاری و عمرانی در یازده ماهه امسال تحقق یافته و یک میلیارد از بودجه عمرانی سازمان به ماینه فنی رایگان خودروها اختصاص دارد.

قاصدی از افزایش ۱۵۰ درصدی بودجه این سازمان برای سال ۱۴۰۲ خیر داد و گفت: بودجه سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز برای سال آینده ۴۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تبریز با اشاره

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۸۹۸۸-۰۱۳-۲۰۱۰۱۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /قدیر فلاح فرزند رضا علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی / به مساحت ۴۰۵/۵۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۳۱۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه جوربند بخش ۲ واگذاری شده از آقای /خانم یحیی فلاح مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه آگهی: ۱۴۶۵۳۲۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان – عین اله تیموری

روزنامه سراسری عجب شیر

دادستان مرکز استان گلستان:

خط قرمزی در مبارزه با مفاسد نداریم



دادستان مرکز استان گلستان گفت: در برخورد با فساد هیچ گونه مصلحت‌اندیشی نداریم و به فساد حتی در مبالغ پایین ورود می‌کنیم .

محمود اسپانلو در جلسه تعاملی قضایی، انتظامی استان در گرگان اظهار کرد: به گزارش های فساد اقتصادی حتی اگر در مبالغ کم باشد ورود کرده و متخلفان را تحت تعقیب قضایی قرار می‌دهیم.

وی با بیان اینکه در برخورد با فساد مصلحت‌اندیشی نداریم، افزود: کسی که امروز مبلغ به ظاهر کم می‌گیرد مطمئن باشید اگر جایی دستش برسد به بیت‌المال و مردم، رحم نمی‌کند.

دادستان مرکز استان گلستان با اشاره به اینکه در برخورد با مفاسد اقتصادی و اداری هم همکاری و تعامل خوبی با انتظامی وجود دارد، تاکید کرد: پلیس امنیت اقتصادی باید تقویت شود و با اقتدار در کنار دستگاه قضایی برای کشف و برخورد با مفاسد اقتصادی ورود کند.

اسپانلو در بخش دیگری از سخنان خود از تلاش و جافشانی مأموران انتظامی به ویژه شهرستان گرگان در کنترل اغتشاشات قدراتی کرد و گفت: تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز و آب‌بندان‌های غیرمجاز هم به پشتوانه مأموران انتظامی بدون تنش انجام شد و روند آن همچنان ادامه دارد.

واکنش پلیس به رفتار خشونت‌آمیز با یک زن در تهران

سختگوی پلیس در واکنش به رفتار خشونت‌آمیز با یک خانم در مقابل مدرسه‌ای در تهران اعلام کرد که در این حادثه مأموران پلیس هیچ نقشی نداشته‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دفتر سختگوی پلیس با صدور اطلاعیه‌ای پیرامون رخداد خشونت علیه یک بانو مقابل مدرسه ۱۲ آبان، اعلام کرد که کارکنان پلیس هیچ نقشی در آن حادثه نداشته‌اند.

در این اطلاعیه تاکید شده که فرمانده انتظامی تهران بزرگ بلافاصله پس از اطلاع رخداد مذکور، تیمی از افسران حرفه‌ای خویش را مامور پیگیری چند و چون آن حادثه کرده است. تجسس‌های مأموران نشان داده است در آن رخداد کارکنان پلیس هیچ نقشی، خواه مستقیم یا غیر مستقیم، نداشته‌اند.

همچنین دفتر سختگوی فرابجا یاد آور شده است که پلیس ضمن تبری جستن از اینگونه اقدامات، پس از انجام بررسی‌های لازم، نتیجه را به سمع و نظر شهروندان محترم خواهد رساند. گفتنی است روز پنجشنبه در پی اعلام مسمومیت شماری از دانش‌آموزان در چند مدرسه در تهران، والدین برخی از این افراد در اطراف مدارس حضور پیدا کردند.

در این میان تصویری از رفتار نامناسب مردی با یکی از زنان حاضر در اطراف یکی از مدارس در شبکه‌های اجتماعی منتشر و ادعا شد که این زن والدین یکی از دانش‌آموزان است.

برونده‌های اتهامی صادق زیباکلام و آذر منصوری به دادگاه ارجاع شد

قوه قضاییه اعلام کرد:با‌توجه به‌تعدد ادعاهای بدون سند «صادق زیباکلام» و «آذر منصوری»واینکه درمورد ادعاهای مطرح شده درمواجهه با مقام قضایی هیچ دلیل و سندی ارائه نداده‌اند و همچنین رویه آذرنه داداعلام ادعاهای بدون سند، روزگذشته ضمن اعلام جرم از سوی دادستانی تهران پرونده آنها به دادگاه ارجاع شد.

به گزارش ایرنا، با اعلام جرم از سوی دادستانی تهران به دلیل تعدد ادعاهای بدون سند صادق زیباکلام و آذر منصوری، پس از اعلام مرجع قضایی مبنی بر مهلت قانونی برای ارائه سند، این افراد نتوانستند هیچ سند و ادله قانونی به دادستانی ارائه دهند.

براساس اعلام این مرکز، با توجه به تعدد ادعاهای بدون سند آذر منصوری و صادق زیباکلام و اینکه تاکنون در مورد مطالب و ادعاهای مطرح شده در مواجهه با مقام قضایی هیچ دلیل و سندی ارائه ندهادند و همچنین ادامه رویه افراد مورد اشاره در اعلام ادعاهای بدون سند، روز گذشته ضمن اعلام جرم از سوی دادستانی تهران پرونده این افراد برای تکمیل سیر قضایی به دادگاه ارجاع شد. براساس این گزارش، صادق زیباکلام و آذر منصوری طی ماه‌های گذشته ادعاهایی را در فضای مجازی منتشر کردند و پس از اعلام مرجع قضایی مبنی بر مهلت قانونی برای ارائه سند نتوانستند هیچ سند و ادله قانونی به دادستانی ارائه دهند.

جانشین رییس پلیس راهور:

ایمینی خودروها میزان تلفات تصادفات جاده‌ای را تا ۸۰ درصد کاهش می‌دهد



جانشین رییس پلیس راهور گفت: اگر خودروها ایمن باشند، تا ۸۰ درصد از میزان تلفات تصادفات جاده‌ای کاسته می‌شود.

به گزارش ایرنا، سردار سید تیمور حسینی در سمپوزیوم قرارگاه ملی کاهش حوادث ترافیکی در جمعیت هلال احمر و آغاز پویش «نوروز ۱۴۰۲ بدون حوادث ترافیکی» که امروز پنجشنبه به ابتکار جمعیت هلال احمر برگزار شد، اظهار داشت: راه، وسیله نقلیه و راننده، سه عامل عمده تاثیرگذار در تصادفات جاده‌ای هستند اما نمی‌توان سهم بالای خودرو و راه را نادیده گرفت. امروز در دنیا خطای انسانی پذیرفته شده است، ولی پذیرفتن راه بد و وسیله نقلیه ناپایمن پذیرفته شدنی نیست، باید مثل دیگر کشورهای دنیا جاده خوب و خودروی ایمن، خطای انسانی را جبران کند. وی ادامه داد: اگرچه بر اساس آمارها سهم خطای انسانی در تصادفات جاده‌ای ۵۲ درصد، سهم راه ۲۰ درصد و خودرو ۱۲ درصد است. اما در حوادث ترافیکی دو مفهوم موثر است. «وقوع» و «شدت». اگر براساس متغیر شدت به حوادث ترافیکی نگاه کنیم؛ سهم انسان کمتر از راه و خودرو می‌شود.

سردار حسینی تاکید کرد: راه خوب و خودروی ایمن هم در پیش از حادثه و هم در پس‌احادثه می‌تواند حافظ جان انسان‌ها باشد و هم اینکه خسارت‌ها را به حداقل برساند. در مورد خودرو، استحکام بدنه، ستون‌های محکم، کمربند ایمنی مناسب، کیسه هوا و مواردی از این دست خسارت‌های جانی و مالی را حتی در صورت وقوع حادثه کاهش می‌دهد. وی با گلایه از وضعیت راه‌ها و نقاط حادثه خیز گفت: راه هم در پیشگیری از حادثه و هم در هنگام وقوع حادثه نقش پررنگی در کاهش خسارت دارد. طراحی راه و استانداردهای آن باید به گونه‌ای باشد که اجازه وقوع تصادف ندهد و اگر هم تصادفی رخ داد، خسارت‌ها به حداقل برسد.

سردار حسینی اعلام کرد: از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۵ موفق شدیم آمار تلفات جاده‌ای را از ۲۷ هزار به ۱۵ هزار نفر برسانیم. اما پس از آن این آمار صعودی شد.

وی به فرهنگ ترافیکی در بین مردم اشاره کرد و گفت: فرهنگ ترافیکی یک چیزه مستقل نیست، تا زمانی که رفتارهای اجتماعی در بسیاری از موارد اصلاح نشود، نمی‌توان امید داشت که رفتارهای ترافیکی برخطر مردم اصلاح شود.

کاهش تصادفات جاده‌ای مستلزم هم‌افزایی و مشارکت تنگاتنگ دستگاه‌های مسوول است

یعقوب سلیمانی دبیرکل جمعیت هلال احمر نیز در این سمپوزیوم ملی گفت: کاهش تصادفات جاده‌ای مستلزم هم‌افزایی و مشارکت تنگاتنگ دستگاه‌های مسوول است. اگر یک چهارم بار مالی ناشی از خسارت تصادفات جاده‌ای را به پیشگیری معطوف کنیم، حوادث ترافیکی بیش از ۵۰ درصد کاهش می‌یابد و تعداد فوتی‌ها ۲۰ درصد کمتر می‌شود. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی افزایش سفرهای نوروزی در فروردین ۱۴۰۲ جمعیت هلال احمر آمادگی خود را برای اجرای طرح نوروزی افزایش داده و در کنار دیگر دستگاه‌های مسوول آماده است تا در دو بخش پیشگیری از حادثه و امدادرسانی به حادثه دیدگان از تمام توان نیروهای متخصص خود و ناوگان امدادی زمینی و هوایی استفاده کند.

سلیمانی با بیان اینکه باید بر ایمن‌سازی جاده‌ها و خودروها بیش از هر موضوع دیگری اهتمام ورزیده شود، پیشنهاد داد: تدوین راهبرد ملی ایمنی و راه‌های کلیدی می‌تواند با تقسیم‌کار ملی در این زمینه شرایط مطلوبی را برای کاهش حوادث فراهم کند.

دبیرکل جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ ترافیکی گفت: در اواخر دهه هشتاد و اوایل دهه ۹۰ شمسی اطلاع‌رسانی و اقدامات فرهنگی خوب و قوی توانست آمار تصادفات جاده‌ای را کاهش دهد. آن موفقیت نتیجه هم‌افزایی ۳۳ دستگاه مسوول در حوادث ترافیکی است که امیدواریم با تشکیل قرارگاه ملی کاهش تلفات حوادث ترافیکی و برگزاری این سمپوزیوم هم، نمودار تصادفات جاده‌ای دوباره به خط نزولی برگردد.

سلیمانی افزود: در ماه‌های اخیر تمرین‌های بازآموزی در رشته‌های تخصصی نجات برای امدادگران برگزار شد. سامانه‌های متکی به فناوری به روزرسانی شده و هلال احمر ایران آماده آغاز طرح نوروزی و حضور پررنگ و منسجم در محورهای مواصلاتی کشور و ورودی شهرها است.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی بر لزوم اعمال محدودیت در صدور مجوز مطب و مجتمع‌های پزشکی در مرکز کلانشهر تبریز تاکید کرد.

به گزارش فارس، احمد موقری در جلسه «پیشگیری آخرین وضعیت پروژه شهرک سلامت و ساماندهی خدمات پزشکی در مکان مناسب با اولویت بخش‌های دولتی»، به موضوع «نحوه ساماندهی صدور پروانه برای واحدهای پزشکی» پرداخت و اظهار داشت: با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع ترافیک سنگین مرکز شهر تبریز به دلیل وجود مراکز درمانی، کلینیک‌ها، آزمایشگاه‌ها، مطب‌های پزشکی لزوم احداث شهرک سلامت و انتقال مطب پزشکان مرکز شهر با هدف کاهش ترافیک ضروری است. وی افزود: در جلسه‌های متعدد شورای پیشگیری وقوع جرم استان احداث شهرک سلامت و انتقال مطب پزشکان مرکز شهر مطرح شده و مقرر شده مواعی که می‌تواند در این مسیر محدودیتی ایجاد کند، از طرف دانشگاه



علوم پزشکی تبریز و شهرداری برای ارائه خدمات اولیه شناسایی و تسریع شود. موقری ادامه داد: همچنین زمان بندی استفاده از بستر و ظرفیت ایجاد شده در شهرک سلامت اعلام و به تبع آن نیز، دانشگاه علوم پزشکی تبریز از این بستر ظرفیت ایجاد شده استفاده و با فراهم شدن زیر ساخت‌های آن، مراکز درمانی و تشخیصی خود را به نقاط از پیش تعیین شده هدایت کند.

در این نشست پس از جمع بندی

ممنوع شدن صدور مجوز مطب و مجتمع‌های پزشکی در مرکز تبریز

خصوص اتخاذ شود.

در ارتباط با مکان‌هایی که به عنوان مراکز درمانی و تشخیصی استفاده می‌شوند مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی تبریز و سازمان نظام مهندسی استان با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم برای واحدهای مسکونی که تغییر کاربری به خدماتی و درمانی داده اند، نسبت به رعایت الزامات قانونی برای مناسب سازی محیط از حیث رعایت ضوابط بهداشتی و درمانی، ایمنی و دستورالعمل‌های موجود وزارت ملی ساختمان بررسی‌های لازم را به عمل آورده و در صورت فقدان شرایط اقدام کنند.

همچنین مقرر شد شهرداری با ارائه بسته‌های تشویقی و فراهم نمودن زیرساخت‌های لازم برای سرمایه‌گذاری در نقاطی از سطح شهر که به عنوان کاربری‌های درمانی تعیین و در طرح تفصیلی نیز پیش‌بینی شده است با ارائه فضاهای درمانی آن به دانشگاه علوم پزشکی تبریز نسبت به ترغیب اطباء در مناطقی که سرانه درمانی کمتری دارند اقدام کند.

مطالب، پیرو مصوبات جلسه قبلی مجدداً تاکید گردید شهردار کلانشهر تبریز به منظور استفاده از ظرفیت تمام مراجع تصمیم‌گیر در محورهای ۱۲ گانه تعیین شده در سطح شهر برای ایجاد محدودیت‌ها از لحاظ صدور مجوز مطب و مجتمع‌های پزشکی و پیراپزشکی، موضوع در جلسات مرتبط با موضوع از جمله شورای ترافیک، شورای حمل و نقل، شورای شهر، کمیسیون ماده ۵ و ... مطرح و تدابیر و تمهیدات جمعی لازم در این

سرمایه‌گذاری بر آموزش نسل جوان ضروری است

نوآوری و تحقق اقتصاد مقاومتی، با هدف تبدیل ایده به ثروت، محقق شد.

این جشنواره از سال ۱۳۹۶ به صورت سالانه در سطح ملی برگزار می‌شود و برگزیدگان نهایی در پایان جشنواره از اعتبار ویژه بنیاد نیکوکاری جمیلی به منظور تجاری‌سازی محصول و ایجاد شرکت نوپا بهره‌مند می‌شوند.

جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان شامگاه نهم اسفند با همکاری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و بنیاد جمیلی و دانشگاه تهران در این دانشگاه برگزار شد. ۴۰۲ ایده‌پرداز، ۴۰ نفر در بخش کسب‌وکارهای نوپا و ۵۱ نفر در بخش استاد نمونه جوان در این رویداد شرکت کردند که پس از دو مرحله غرب‌الگری، ۴۱ ایده، ۱۱ کسب و کار نوپا و هفت استاد جوان انتخاب شدند. در آیین اختتامیه ششمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان، ۱۲ ایده‌پرداز در حوزه‌های علمی مختلف، چهار کسب و کار نوپا و ۲ استاد نمونه جوان، به عنوان برترین‌ها مورد تقدیر قرار گرفتند.

«گارت» را به صورت رایگان در اختیار دانش‌آموزان بی‌ضامت و افغانستانی قرار دهیم و به سهم خود برای جلوگیری از هدررفت استعدادهای فرزندان این مرز و بوم تلاشی کرده باشیم.

این کارآفرین و عضو بنیاد نخبگان کشور بیان کرد: «گارت» نخستین پلتفرم استعدایابی و مهارت‌آموزی فارسی‌زبانان جهان است که در کشورهای ایران، تاجیکستان، افغانستان و ازبکستان فعالیت می‌کند.

وی از برگزاری جشنواره‌های متناسب با استعدایابی در حوزه‌های مختلف آموزشی خبر داد و گفت: امیدوارم با برگزاری این جشنواره‌ها، انگیزه‌ای برای دانش‌آموزان برای فعالیت جدی‌تر در زمینه‌های مورد دلخواهشان ایجاد کنیم و با حضور اساتید برجسته، شیوه قرار گرفتن در مسیر مورد نظر را به فرزندان کشورمان که آینده‌سازان این سرزمین هستند، آموزش دهیم.

ایده جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان از سال ۱۳۹۵ به همت بنیاد نیکوکاری جمیلی و در راستای حمایت از ایجاد کسب و کارهای مبتنی بر فناوری،

برگزیده ششمین جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان، تجلیل از فعالیت‌های موثر نخبگان را در ایجاد انگیزه آنان برای خدمت‌رسانی به مردم موثر دانست و گفت: سرمایه‌گذاری بر نسل جدید و به ویژه دانش‌آموزان ضروری است.

پیمان سرحدی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به انتخاب خود به عنوان برگزیده نهایی علمی در ششمین جشنواره بین‌المللی اندیشمندان و دانشمندان جوان اظهار داشت: برای تاسیس آکادمی استعدایابی «گارت» به عنوان برگزیده در این رویداد معرفی شدم.

وی با تاکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری بر نسل جوان گفت: تقدیر و تشویق چنین فعالیت‌هایی انگیزه‌های بیشتری برای ادامه می‌دهد و امیدوارم بتوانیم در حوزه استعدایابی خدمات بیشتری به دانش‌آموزان کشورمان ارائه کنیم و نقش قابل توجهی در ساخت آینده آنان داشته باشیم.

سرحدی با اشاره به اینکه دانش‌آموزان در سامانه استعدایابی «گارت» می‌توانند علاقه‌مندی‌های خود را برای ادامه مسیر پیدا کنند، افزود: تلاش کردیم

اختراعی که باعث از بین رفتن حریم خصوصی می‌شود

شد، اما نه به راحتی. در حال حاضر افرادی وجود دارند که می‌توانند دسترسی به مکان شما، جایی که تماس‌های تلفنی خود را برقرار می‌کنید، اینکه با چه کسی تماس می‌گیرید و به چه چیزی در اینترنت دسترسی دارید را توجیه کنند. وی همچنین به استفاده کودکان از تلفن‌های همراه هوشمند اشاره می‌کند و خاطر نشان می‌کند که این زمینه به محدودیت‌هایی نیاز دارد. یک ایده این است که فضای اینترنت برای مخاطبان مختلف تنظیم شده باشد. کوپر تاکید می‌کند: کودکان پنج ساله باید بتوانند از اینترنت برای کمک به یادگیری استفاده کنند، اما نمی‌خواهیم آن‌ها به محتوای نادرست دسترسی داشته باشند.

وی در مورد استفاده خود از تلفن همراه می‌گوید که با استفاده از این دستگاه، ایمیل‌هایش را چک می‌کند و برای یافتن اطلاعات برای حل و فصل مشاخره میز شام، جستجوی آنلاین انجام می‌دهد و ادامه می‌دهد: با این حال، خیلی چیزها وجود دارد که من هنوز یاد نگرفته‌ام. من هنوز نمی‌دانم تیک‌تاک (TikTok) چیست.



دهه بعد از صرف ارائه یک نسخه تجاری از دستگاه خود به بازار کرد و به راه‌اندازی صنعت ارتباطات بی‌سیم کمک کرد. چند دهه بعد، این تلفن ۱۱ اینچی (۲۷ سانتی‌متر) تبدیل به یک دستگاه کوچک‌تر و قدرتمندتر شد که در جیب همه افراد در سراسر جهان است پیدا می‌شود. کوپر ۹۴ ساله به خبرنگاری آسوشیتدپرس گفت: منفی‌ترین نظر من این است که ما دیگر هیچ حریم خصوصی نداریم، زیرا همه چیز در مورد ما اکنون در جایی ضبط شده است و قابل دسترسی است. با این حال، او که خود را رویاپرداز

آگهی مزایده

شرکت آب، فاضلاب و برق استان آذربایجان

شرکت آب و فاضلاب استان لرستان در نظر دارد مزایده عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مزایده‌گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مساحت عرصه (متر مربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	کد فراخوان در سامانه
۱	فروش یک دستگاه ملک با کاربری اداری در شهر خرم آباد به مساحت عرصه ۲۷۱ مترمربع و اعیانی موجود	۲۷۱	۲۰۷.۴۱۰.۰۰۰۰۰۰	۱۰.۱۴۸.۳۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۱۰۱۳۴۰۰۰۰۰۰۵

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ .
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۷ .
زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ .
زمان اعلام برنده: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ .
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکات (الف):
آدرس: خرم آباد - میدان ۲۲ بهمن - بلوار ولیعصر (عج) - خیابان شهید شفیع پور (۶۰ متری شمالی) - کدپستی: ۶۸۱۷۸۵۵۳۷۱
تلفن ۵-۳۳۲۲۵۸۰۴ - ۳۳۲۲۴۴۹۲ - ۳۳۲۲۲۲۴۵ - ۰۶۶
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۲۳۳۱۳۱۳۱ - دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ - ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸



قیمت ارز باید ساماندهی شود

رییس کل دادگستری استان تهران گفت: بخشی از افزایش قیمت ارز به دلیل فشارهای اقتصادی دشمنان است که موجب بی‌ثباتی شده، بنابراین ما هم باید در مقابله با این تهدید دشمن طرح و برنامه داشته باشیم.

به گزارش فارس، علی القاصی‌مهر، رییس کل دادگستری استان تهران در کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تهران اظهار کرد: بخشی از این افزایش قیمت ارز به دلیل فشارهای اقتصادی دشمنان است که موجب بی‌ثباتی شده، بنابراین ما هم باید در مقابله با این تهدید دشمن طرح و برنامه داشته باشیم.

وی گفت: مسلم است دشمن تلاش دارد با افزایش قیمت ارز کشور را دچار مشکل کند و ضروری است که برنامه ویژه‌ای در این موضوع داشته باشیم.

القاصی‌مهر ادامه داد: با توجه به نوسانات ارزی، برخی افراد تمایل دارند کالاها را در انبارها احتکار کنند که باید در این زمینه نیز اقداماتی در راستای مبارزه با احتکار کالاها انجام دهیم.

وی با بیان اینکه دستگاه قضا بر موضوع انباشت کالاها در انبارها ورود کرده، گفت: این موضوع در سال‌های اخیر آثار نامطلوبی در بخش اقتصادی ایجاد کرد که به همین منظور دستگاه قضا نسبت به ترخیص بخشی از کالاها اقدام کرد.

رییس کل دادگستری استان تهران خاطرنشان کرد: ترخیص کالاها همچنان در برنامه دستگاه قضا است و مبارزه با انباشت کالاها از سوی قوه قضاییه دنبال می‌شود.

به گفته وی، در برخی انبارها خودروهای با بیش از ۱۰ سال وجود داشت و یا کالاهایی که از تاریخ مصرف آنها گذشته بود که موجب زیان اقتصادی برای کشور است به همین منظور این طرح با همکاری دستگاه‌های وابسته از جمله تعزیرات دنبال می‌شود.

وی با بیان اینکه اکنون ارزان‌ترین کالا بنزین است، افزود: موضوع مبارزه با قاچاق سوخت نیز از دیگر موضوعی است که باید با قوت دنبال شود.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴ و ۱۳۰۱۸۲۹۳ و ۱۳۰۱۰۱۲۰۱۳۰۱۰۱۶۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خاتم ناصر محب علی و بهاره نوری فرزند علی و بداله پالسونیه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت ۲۹۷/۶۵ متر مربع به شماره پلاک ۳۷۹ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه سنگین ده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم هوشنگ لورایی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت مکول به ارائه حاکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

ششده آگهی: ۱۴۵۸۶۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳
عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۱۶-۱۰۱۲-۱۴۰۱ کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن قاسمی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۹۵۰ صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۶،۱۲ متر مربع از پلاک ۵ فرعی از یک اصلی واقع در میانه بخش ۳۷ تبریز خریداری از آقای احمد زنجانی و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان امام ره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷
م الف: ۱۱۷۹
حسن ترکیان - رئیس ثبت اسناد و املاک

فرماندار بابل:

مباحث مربوط به جوانی جمعیت در مدارس و دانشگاه‌ها تبیین شود



فرماندار ویژه شهرستان بابل با بیان اینکه در راستای جوانی جمعیت نیازمند گفت‌وگو در مدارس، دانشگاه‌ها و حتی محلات هستیم، گفت: مسائل مربوط به جوانی جمعیت باید تبیین شود خیلی از جوانان فایده و سود این امر را درک نمی‌کنند.

به گزارش ایسنا، قاسم عزیززاده گرگی در همایش جوانی جمعیت در دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به منویات مقام معظم رهبری که حمایت از خانواده را از ضروری‌ترین فرایض دانستند، افزود: باید مراکز اثرگذار در حوزه جوانی جمعیت در سطح شهرستان ایجاد شود یا اگر مراکز فعال تاثیر گذار کاری‌کنند تقویت شوند.

این مسئول یادآور شد: متناظر این مراکز تاثیرگذار در بخش‌ها نیز در جهت فرهنگ سازی و نهادینه کردن این امر در روستاها هم تشکیل شود.

فرماندار ویژه شهرستان بابل با اشاره به اینکه اگر بخواهیم از این مشکل بیرون بیایم باید کار تحولی انجام شود، خاطر‌نشان کرد: نخستین قدم فرهنگ سازی عمومی است.

عزیززاده گرگی یادآور شد: باید نشست‌های هم اندیشی برگزار شود و دور یک میز مناسب با فرهنگ و بوم منطقه فرهنگ را ایجاد کنیم تا به صورت یک مطالبه عمومی تبدیل شود.

وی با اشاره به اینکه نیازمند گفت‌وگو در حوزه جوانی جمعیت در مدارس، دانشگاه‌ها و حتی محلات هستیم، افزود: مسائل مربوط به جوانی جمعیت باید تبیین شود خیلی از جوانان فایده و سود این امر را درک نمی‌کنند.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل گفت: هر جا مردم پای کار آمدند کار را به نوحشایسته تمام کردند، باید سازوکار مردمی شدن این موضوع هم فراهم شود.

وزیر علوم مطرح کرد:

بازنگری آیین نامه ارتقای وضعیت اعضای هیئت علمی دانشگاه ها

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از تدوین آیین نامه ارتقای وضعیت اعضای هیئت علمی دانشگاه ها خبر داد و گفت: این آیین نامه در حال بازنگری است.

به گزارش مهر، محمدعلی زلفی پور در نشست با دانشگاهیان مازندران در بابلسر با اظهار اینکه اعتقادی به آغاز و اجرای طرح‌های جدید عمرانی تا زمانی که طرح‌های قبلی کلنگ زنی شده، افتتاح شوند، ندارم، خواستار برنامه ریزی برای تکمیل پروژه‌ها شد.

وی با اشاره به تخصیص اعتبار در قالب سفرهای استانی رئیس جمهور به طرح‌های آموزش عالی افزود: ۵۰ میلیارد تومان در قالب سفر رئیس جمهور به دانشگاه مازندران مصوب شده بود که به زودی در اختیار این دانشگاه قرار می‌گیرد. وی به تدوین آیین نامه ارتقای اعضای هیئت علمی و تنگنای دانشگاه‌ها یادآور شد: آیین نامه ارتقای هیئت علمی در حال بازنگری است و دانشگاه‌ها باید از فرصت استفاده کنند و تا قبل از پایان سال مدارک مورد نیاز را به اعضای هیئت علمی ارائه دهند.

در این مراسم از پوستر جشنواره حرکت رونمایی شد و بازدید از خوابگاه مانهلی، بازدید از آزمون کنکور ارشد و دکتر از دیگر برنامه‌های وزیر علوم است.

قناعتی مطرح کرد:

انجام ۱۵ هزار پیوند مغز استخوان در ایران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به پیشرفت علم پزشکی در کشور گفت: تاکنون ۱۵ هزار پیوند مغز استخوان در ایران انجام شده‌است.

به گزارش مهر دکتر حسین قناعتی رئیس دانشگاه علومپزشکی تهران در دوازدهمین کنگره سالیانه پزشکی و پرستاری پیوند سلول‌های بنیادی خونساز اظهارداشت: مدتی پیش یکی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران به من گفت پدر من قبلاً در ایران طبلت می‌کرد و من اکنون در حال تحصیل در ایران هستم و این حکایت از پیشرفت جایگاه پزشکی ایران دارد.

وی با اشاره به ۷ پلت فرم موفق واکسن کرونا در کشور گفت: نباید خودبیاوری را در مسائل مختلف دست کم بگیریم اوکراین اگر موضوعات هستتالی خود را واگذار نکرده بود اکنون دچار مشکل نمی‌شد.

قناعتی اعلام کرد: بیش از ۱۵ هزار پیوند مغز استخوان در کشور صورت گرفته و هزینه آن در کشور نسبت به کشورهایی حتی عراق اندک است و این موضوع در اقتصاد سلامت و تورسم درمانی حائز اهمیت است.

وی اعلام کرد: ارزآوری از طریق توریست سلامت اخیراً از طریق دانشگاه علومپزشکی تهران ۳ برابر شده است و این مسأله جای کار بسیاری دارد و می‌تواند مؤثر واقع شود.

آگهی مفقودی

پروانه بهره برداری شرکت کانه گرانیت آذربایجان

به کد کاداستر ۱۹۹۸ و شماره پروانه ۱۰۵/۲۵۳۴

و کد شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۳۱۵۵۲ و شماره ثبت

۱۷۵۲۰ اعتبار پروانه تا تاریخ ۱۳/۱۷/۱۴۰۵ واقع

در شهرستان شبستر بخش تسوج – حیدر آباد

مفقود گردیده و هرگونه سوء استفاده از آن پیگرد

قانونی میباشد.

رییس سازمان هواپیمایی:

ورود دستگاه قضا به گرانفروشی چارتری بلیت هواپیما

رییس سازمان هواپیمایی گفت: در حال حاضر قیمت بلیت هواپیما کنترل شده‌است و در چارچوب دامنه قیمت‌های مصوب به فروش می‌رسد. در صورت تخلف، دستگاه قضایی پس از ارائه گزارش مردمی به سازمان هواپیمایی، ورود می‌کند و سازمان در لحظه گزارش‌های گران‌فروشی را مورد رسیدگی قرار می‌دهد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، سه هفته مانده به آغاز سفرهای نوروزی بلیت‌های هواپیما نایاب و گران شده‌است. البته در ماه‌های قبل از اسفند هم دسترسی مردم به بلیت هواپیما سخت بود و عملاً امکان خرید بلیت لحظه‌ای بلیت حذف شده اما در ماه پایانی سال هر چند که ستاد تنظیم بازار با افزایش قیمت ۳۰ درصدی بلیت هواپیما مخالفت کرده و اجازه افزایش را نداد، این روزها بلیت هواپیما برای ایام نوروز بیشتر از آن ۳۰ درصد رد شده هم به فروش می‌رسد. این در حالی است که وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بلیت‌های نوروزی هیچ افزایشی نخواهند داشت.

شرکت‌های هواپیمایی عمل این افزایش قیمت در چارترکنندگان می‌دانند و مدعی

پورعباس در حاشیه کنکور دکتری:

فرهنگ و هنر



هستند که طبق نظرات سازمان هواپیمایی هیچ افزایش قیمتی در بلیت‌ها اعمال نکردند اما دخالتی در قیمت‌گذاری بلیت‌هایی که به چارترکنندگان فروخته‌اند و افزایش قیمت در مرحله فروش از چتر به مسافر اعمال می‌شود سوال این است که چرا ایرلاین‌ها اخیرا عمده بلیت را در اختیار چارترکنندگان می‌گذارند که پاسخ آنها این است که به دلیل کاهش شدید نقدینگی ناچار به فروش بلیت‌ها به چارترکنندگان هستیم.

محمد محمدی‌بخش، رییس سازمان هواپیمایی کشوری درباره نظارت بر قیمت بلیت هواپیما از سوی چارترکنندگان و شرکت های فروش بلیت اظهار داشت: مردم و مسافران بلیت گران را که چه به صورت مستقیم از شرکت هواپیمایی و چه از شرکت فروش بلیت خریداری کرده‌اند، به سازمان هواپیمایی کشوری گزارش دهند و قیمت بلیت هواپیما مشمول هیچ گونه افزایش قیمتی برای ایام نوروز نشده‌است.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در حال حاضر قیمت بلیت هواپیما کنترل شده است و در چارچوب دامنه قیمت‌های مصوب به فروش می‌رسد. در صورت تخلف دستگاه قضایی پس از ارائه گزارش مردمی به سازمان هواپیمایی ورود می‌کند و سازمان در لحظه گزارش‌های گران‌فروشی را مورد رسیدگی قرار

دوره آزمون کاغذی به‌سر آمده است

۱۶۹ هزار داوطلب داشت که بیش از ۱۵۰ هزار نفر از آنها کارت ورود به جلسه آزمون را دریافت کردند.

پورعباس درباره اینکه از این تعداد داوطلب، ۱۳۲ هزار نفر از تهران شرکت کرده اند، توضیح داد: حوزه‌بندی بر مبنای استقرار افراد در محله زندگی آنها صورت گرفته

است و این حوزه‌بندی هم طبیعتاً در تهران و شهرهای بزرگ بیشتر است. از طرف دیگر در آزمون دکتری کل کشور را پوشش نمی‌دهیم. آزمون سراسری در تمام شهرستان ها برگزار می‌شود اما دکتری بیشتر در شهرهای دانشگاهی برگزار می‌شود.

وی درباره برگزاری آزمون ها به صورت الکترونیکی گفت: الکترونیکی شدن، روندی است که برای برگزاری همه آزمون ها دنبال می‌کنیم و به مرور به این سمت می‌رویم؛ در واقع مسیر حرکت ما به سمت الکترونیکی شدن آزمون ها است و چاره‌ای جز این نداریم.

پورعباس ادامه داد: دیگر دوره آزمون های کاغذی به

مجموعه‌ای از خدمات از جمله هتل، بازدید از مراکز تفریحی و … به فروش می‌رود که صورت گران فروشی تفکیک آن بر عهده دستگاه قضایی است.

می‌دهد. در موارد اخیر مردم شاهد بودند که تعزیرات با هماهنگی سازمان هواپیمایی بلافاصله به گزارش‌های مردمی رسیدگی کرد و شکایات مسافران مشمول مرور زمان نخواهند شد.

وی تأکید کرد: در مواقعی بلیت هواپیما به همراه بستهای از سفر شامل مجموعه‌ای از خدمات از جمله هتل، بازدید از مراکز تفریحی و … به فروش می‌رود که صورت گران فروشی تفکیک آن بر عهده دستگاه قضایی است.

محمدی‌بخش درباره نایاب شدن بلیت هواپیما به صورت تکی و خارج از بسته سفر و تور اظهار داشت: باید عرضه و تقاضای شب عید را در نظر گرفت اما بلیت تکی هم به فروش می‌رسد.

رییس سازمان هواپیمایی با بیان اینکه شرایط و ضوابط فروش چارتری از جمله فروش همراه با بسته سفر و مسیره‌ای مجاز برای چتر از جمله مناطق نفت خیز و قشم و کیش ملغی نشده‌اند، گفت: دستوره‌ای سازمان برای فروش چارتری بلیت هواپیما به قوت خود باقی‌است و اگر بلیت مسیری به غیر از مسیرهای مجاز به صورت چارتری به فروش می‌رسد مردم این تخلف را به سازمان گزارش دهند.



سر آمده و باید از تجهیزات و امکانات جدید استفاده کرد؛ امیدوار هستیم که برای سال‌های آتی هم آزمون های ارشد و دکتری به صورت الکترونیکی برگزار شوند.

وی گفت: سامانه طراحی سوال برای آزمون کارشناسی ارشد، دکتری و همچنین آزمون سراسری طراحی شده است و اقدامات در این زمینه را برای هر سه آزمون با هم شروع می‌کنیم. پیش نیاز آزمون های الکترونیکی، طراحی سوال به شکل الکترونیکی است که امیدواریم زیرساخت های آزمون های الکترونیکی هر چه زودتر فراهم شود.

در استفاده از ظرفیت‌های انسانی نگاه جنسیتی نداریم

است که به اندازه قابلیت از حضور زنان در بخش های مدیریتی استفاده نکردیم.

بانوان هنرمند کشور نیز در این آیین گلایه ها و مطالبات خود را مطرح کردند.

عضف از سیردگی مدیریت فرهنگی در حوزه زنان، جای خالی زنان در داورى جشنواره فیلم فجر، حوزه موسیقی، عرصه سیاستگذاری زن و خانواده و فرهنگ و هنر، تصمیم گیری برای زنان بدون حضور خود آنان، کمبود تسهیلات و امکانات برای بانوان هنرمند شهرستانی و روستایی، فقدان توجه جدی به اشتغال های بانوان هنرمند شهرستانی از جمله این مطالبات بود.

در این آیین همچنین از بانوان هنرمند پیشکسوت شامل زهره فیض الهی میناکار، انسیه شاه حسینی کارگردان سینما، ایران حدادگر طراح نقوش سنتی و فرش، اعظم بروجردی نمایشنامه نویس و کارگردان تئاتر، مریم پوریامین دبیر انجمن قلم، حوا صابر آملی منتقد و مدرس دانشگاه و راضیه تجار عضو انجمن قلم و نویسنده تجلیل شد.

موفقیت ۳ کودک تبریزی در مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط‌زیست ژاپن

زهرا خرم‌دل ۱۱ ساله و نازلی جام‌لو ۱۱ ساله از مجتمع کانون تبریز نیز موفق به دریافت دیپلم افتخار بخش بین‌الملل این مسابقه شدند.

حضور فعال کودکان و نوجوانان در فراخوان‌های بین‌المللی یکی از برنامه‌های محوری کانون پرورش

فکری کودکان و نوجوانان است که در سال ۱۴۰۱ تعدادی از آنان موفق شدند در مسابقه بین‌المللی شده‌اند.

۲ و نفر دیگر موفق به دریافت دیپلم افتخار بخش

بین‌الملل شدند.

بیست و دومین مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط

زیست «IQA» کشور ژاپن با موضوع «انتخاب سبک

زندگی دوستدار محیط زیست» برگزار شد.

در این مسابقه اسما جعفری ۱۲ ساله از مرکز شماره پنج کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تبریز، جایزه اول بخش بین‌الملل را کسب کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه

۱۳- اصلی (قریه پیت کت)

۲۸۲۹ فرعی از قطعه ۱۳- افزایشی از ۱۹ فرعی آقای احسان متکان در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان ادحائی به مساحت ۱۵۵،۳۸ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از عیسی حافظی و مع الواسطه از ناصر بابایی و احمد نصیری و فرزاد حمزوی و حمید گلرد و رقیه اسماعیل زاده و میلاد خراسانی آملی و میثم زارع و مالک رسمی محمد احمدی لاریجانی.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه آگهی: ۱۴۶۲۵۶۴

حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل



روزنامه سراسری عجب شیر

فواص مواد غذایی

۱۳ خاصیت شگفت انگیز لوبیا سفید برای سلامتی بدن

تقویت رشد موها با لوبیا سفید: مقدار بالای آهن و مس موجود در لوبیا سفید به تقویت فولیکولهای مو کمک کرده و باعث پیشگیری از ریزش مو می‌شود.

سلامت دندان‌ها با لوبیا سفید: لوبیا سفید سرشار از کلسیم ، آهن ، منیزیم و منگنز است که باعث تقویت دندان‌ها شده و خطر ابتلا به عفونت دندان و درد دندان را کاهش میدهد.

کاهش وزن و لاغری با لوبیا سفید: لوبیا سفید کالری بسیار کمی دارد ولی پروتئین گیاهی و فیبر موجود در آن باعث کاهش اشتها شده و مدت زمان بیشتری شما را سیر نگه میداد و مانع از پرخوری شده در نتیجه به لاغری و کاهش وزن کمک میکند. حفظ سلامت دستگاه گوارش با لوبیا سفید: مقدار بالای فیبر لوبیا سفید باعث بهبود هضم غذا شده و احتمال ابتلا به زخم معده را کاهش داده و سلامت دستگاه گوارش را تقویت می‌کند. فیبر خوراکی به تحریک حرکت مجرای روده بزرگ کمک کرده و به سم زدایی بهتر و پاکسازی روده بزرگ کمک کرده و خطر ابتلا به سرطان کولون را کاهش میدهد. از سویی دیگر افزایش حرکات روده به کاهش ابتلا به یبوست کمک میکند.

کنترل دیابت و قند خون با لوبیا سفید: فیبر بالای لوبیا سفید به تثبیت قند خون کمک کرده و احتمال ابتلا به دیابت نوع ۲ را کاهش میدهد. از آنجا که لوبیا سفید شاخص گلیسمی پایینی دارد باعث کاهش قند خون افراد دیابتی شده عوارض دیابت را کاهش میدهد.

پیشگیری از آلزایمر و پارکینسون با لوبیا سفید: مقدار بالای فولات موجود در لوبیا سفید به کاهش هموسیستئین خون کمک کرده در نتیجه خطر ابتلا آلزایمر و پارکینسون را کاهش میدهد. تیماین لوبیا سفید به افزایش نوروترانسمیترهای مورد نیاز تقویت حافظه کمک کرده و در نتیجه باعث بهبود عملکرد شناختی مغز می‌شود. کاهش فشار خون و بهبود سلامت قلب با لوبیا سفید: فولات لوبیا سفید باعث کاهش فشار خون می‌شود و از ابتلا به بیماری های قلبی عروقی پیشگیری میکند. منیزم بالای لوبیا سفید باعث بهبود انعطاف پذیری عروق خونی می‌شود و فشار خون را کاهش داده ، خطر سکته قلبی یا مغزی را کاهش میدهد.

کاهش چربی خون و کلسترول با لوبیا سفید: لوبیا سفید سرشار از فیبر است، هنگامی که در یک وعده غذایی لوبیا سفید مصرف میکنید ، فیبر موجود در آن در روده‌ها به کلسترول و چربی چسبیده و مانع از جذب آن‌ها می‌شود ، در نتیجه چربی و کلسترول از طریق مدفوع از بدن خارج می‌شوند. کاهش احتمال ابتلا به سرطان با لوبیا سفید: مقدار بالای مس ، آنتی‌اکسیدان‌ها و منگنز موجود در لوبیا سفید به کاهش تاثیر مخرب رادیکال های آزاد در بدن کمک کرده و خطر ابتلا به سرطان را کاهش میدهد. درمان و پیشگیری از کم خونی با لوبیا سفید: لوبیا سفید به طور همزمان حاوی آهن و فولات است که هر دو برای تولید بیشتر گلوبولهای قرمز خون در بدن مورد نیاز هستند. مصرف لوبیا سفید میتواند علاوه کم خونی را بهبود داده و از ابتلا به کم خونی پیشگیری نماید.

خواص لوبیا سفید برای بدنسازان: لوبیا سفید یکی از بهترین پروتئین های گیاهی برای ورزشکاران و بدنسازان محسوب می‌شود. مقدار بالای فیبر موجود در آن به کاهش وزن و لاغری کمک کرده و پروتئین آن باعث تقویت ماهیچه‌ها و تسریع عضله سازی در بدن می‌شود. غلات منبع بسیار خوب انرژی محسوب می‌شود که عملکرد ورزشکاران را بهینه میکند.

خواص لوبیا سفید برای کودکان و نوزادان: لوبیا سفید حاوی مقادیر قابل توجهی آهن و فولات هستند که احتمال ابتلا به کم خونی در کودکان و نوزادان را کاهش میدهد. لوبیا سفید سرشار از ویتامین ها ، مواد معدنی و پروتئین هستند که به رشد کودکان و نوزادان کمک میکنند. مقدار بالای فیبر موجود در لوبیا سفید احتمال ابتلای نوزادان و کودکان به یبوست را کاهش می‌دهد.

خواص لوبیا سفید در بارداری: لوبیا سفید سرشار از فولا است که مانع از بروز نقص لوله عصبی در جنین می‌شود. فولات و آهن موجود در لوبیا سفید احتمال کم خونی در بارداری را کاهش می‌دهد. فیبر بالای لوبیا سفید با یبوست بارداری مقابله می‌کند. عوارض: مصرف حدود نصف فنجان لوبیا به صورت روزانه میتواند کافی باشد. زیاده روی در مصرف لوبیا سفید میتواند باعث ایجاد نفخ شکم و اسهال شود. لوبیا سفید خام حاوی لکتین است که برای بدن سمی است بنابراین توصیه می‌شود از مصرف لوبیا سفید خام اجتناب نماید.

منبع: بیتوته

درمان با ورزش

بعد از شکستگی استخوان ترقوه چه تمرینات ورزشی می‌توانم انجام دهم؟

تمرینات ورزشی بعد از شکستگی ترقوه به شما کمک میکند تا زودتر به حداکثر دامنه حرکتی دست و شانه برسید. در این مطلب شما را با تمرینات ورزشی بعد از شکستگی ترقوه آشنا می‌کنیم.
ترقوه یکی از استخوانهای شانه محسوب می‌شود که باعث بروز درد، تورم و حساسیت در ناحیه شانه خواهد شد و حرکت شانه را محدود میکند. ترقوهاستخوان نازک بلندی است که از قاعده گردن تا شانه کشیده می‌شود. علل شایع شکستگی ترقوه معمولا سقوط از ارتفاع، افتادن روی زمین، ورزش هایی با درگیری فیزیکی و تصادف است. تشخیص شکستگی ترقوه به جز علایمی که حرکت شانه را کاهش داده، مشاهده تورم و کیبودی و درد متوسط تا شدید، فقط با عکس برداری امکان پذیر است.

تمرینات ورزشی بعد از شکستگی ترقوه
تمرین با میله، صاف بایستید و پاها را به اندازه عرض شانه باز کنید. میله ای را در دست بگیرید در حالی که کف دست ها رو به پایین باشد. میله را بلند کنیدو بازوها را بالای سر ببرید. ۵ ثانیه مکث کنید و به حالت اول برگردید. این حرکت را ۱۰ بار تکرار کنید. حالا میله با دو دست در پشت کمر نگه دارید و دستها را بالا بیاورید تا میله از کمر دور شود. ۵ ثانیه مکث کنید و به حالت اول برگردید. این حرکت را ۱۰ بار تکرار کنید.

چرخش خارجی با میله: به پشت دراز بکشید و میله را با دو دست بگیرید در حالی که کف دست رو به بالا باشد. آرنج به صورت ۹۰ درجه کنار بدن باید خم شده باشد و بازوها روی زمین قرار گرفته باشند. از بازوی سالم کمک بگیرید تا بازوی آسیب دیده به سمت خارج حرکت چرخشی انجام دهد. ۵ ثانیه مکث کنید و به حالت اول برگردید. این حرکت را ۱۰ بار تکرار کنید.

چرخش داخلی با میله: بایستید ، با بازوی سالم میله را بگیرید و میله را به حالت عمودی از بالا به پشت سر ببرید. بازوی آسیب دیده را به پشت کمر ببرید و سر دیگر میله را بگیرید. با باز کردن آرنج دست سالم ، میله را بالا ببرید تا بازوی آسیب دیده خم شود. ۵ ثانیه مکث کنید و به حالت قبل برگردید. این حرکت را ۱۰ بار تکرار کنید.

دور کردن و نزدیک کردن میله: بایستید و با دو دست خود میله را بگیرید در حالی که دست ها به سمت پایین صاف بوده و کف دست به سمت مقابل باشد. میله را در مقابل ران ها قرار دهید. میله را با فشار دست سالم به سمت دست آسیب دیده ، حرکت داده و دست استپا دیده را از بدن دور کرده تا حد امکان بالا ببرید. آرنج ها باید صاف بمانند. ۵ ثانیه مکث کرده و به حالت اول برگردید.

حرکت افقی با میله: بایستید ، میله را در دست بگیرید و بازوها را مقابل خود همراستا با شانه نگه دارید. در حالی که آرنج صاف است ، میله را به یک سمت بدن به حالت افقی حرکت دهید. ۵ ، ثانیه مکث کنید و میله را به سمت دیگر حرکت دهید.

بالا بردن دست ها: بایستید ، در حالی که بازوها در دو طرف بدن و آرنج ها بدون خمیدگی باشند، بازوها را صاف به سمت روبرو و سپس بالا ببرید. ۵ ثانیه مکث کرده و سپس بازوها را به کنار بدن برگردانید. این حرکت را ۲ در سنت ۵ تایی تکرار کنید. حرکت پروانه: بایستید ، در حالیکه بازوها در کنار بدنتان قرار دارند. بازوها را از پهلوها دور کرده و به موازات زمین به صورت افقی نگه دارید. ۱۰ ثانیه مکث کرده به حالت اول برگردید.

ابداکشن افقی شانه: در حالت ایستاده ، بازوها را جلو بیاورید و در راستای شانه ، صاف نگه دارید. تا جایی که می‌توانید بازوها را به دو طرف بدن به سمت بیرون حرکت دهید و از هم دور کنید. ۵ ثانیه مکث کنید و به حالت اول برگردید. بعد از بهبود ، در صورتی که درد نداشتید می‌توانید دو سر کش پیلاتس را در دست بگیرید و بکشید تا فشار بیشتری به عضلات وارد شود.

عقب بردن دست ها: بایستید و بازوها را در دو طرف بدن نگه دارید. بازوی آسیب دیده را به سمت عقب حرکت دهید ، ۵ ثانیه مکث کرده و به حالت اول برگردید. چرخاندن شانه: صاف بایستید ، شانه را بالا ببرید و ۵ ثانیه مکث کنید ، سپس به سمت پشت ببرید و ۵ ثانیه مکث کنید و سپس به سمت پایین بکشید و ۵ ثانیه مکث کنید.

حرکت آونگی: از کمر به اندازه ۹۰ درجه خم شوید و دست آسیب دیده را صاف به سمت پایین نگه دارید و مانند آونگ به آرامی به چپ و راست حرکت دهید.

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

بدهی ۱ میلیون دلاری استقلال به سازمان لیگ فوتبال!



ابتدای فصل، آن‌ها مضرر شده‌اند و به خاطر همین هيجوقت بدهی ۳۳ ميلياردی به سازمان لیگ را قبول نکردند.

درگیری آجورلو و درودگر در جلسه

پیش‌فصل در آستانه لیگ بیست و دوم جلسهای از سوی سازمان لیگ فوتبال با مدیران باشگاههای لیگ برتری برای تصمیم‌گیری راجع به تبلیغات محیطی این فصل برگزار شد؛ جلسه‌ای که بی‌خاشیه پیگیری نشد. راه ندادن سعید فتاحی، معاون وقت مصطفی آجورلو به جلسه و در ادامه بحث و جدل آجورلو و درودگر بر سر بدهی ۳۳ میلیاردي از در ازای تبلیغات محیطی هر بازی خانگی لیگ بیست و یکم ۳ میلیاردي تومان به سازمان لیگ فوتبال به عنوان سهم این سازمان و باشگاههای دیگر پرداخت کند اما تعهدات استقلال آن طور که باید عملی نشد تا جایی که در پایان لیگ بیست و یکم بدهی ۳۳ میلیارد تومانی روی دست آبی‌پوشان تهران تنبیار شد. در طرف مقابل اما پرسپولیس هیچ بدهی‌ای بابت تبلیغات محیطی لیگ بیست و یکم به سازمان لیگ فوتبال نداشت.

البته مدیران استقلال اعتقاد داشتند که به دلیل سنگاندازي سازمان لیگ در اجرای تبلیغات محیطی و بازی خانگی به کميته وضعيت فدراسيون فوتبال فرستاده



«کارلوس کی‌روش» سرمربی سابق تیم ملی در حالی که بیان بهترین لحظات فوتبالی خود پرداخت که در گفتار وی نشانی از یک دهه حضور در فوتبال ایران نبود. به گزارش ایرنا، روزنامه ارایه قطر گفتوگویی را به نقل از کارلوس کی‌روش منتشر کرده که در آن سرمربی عنای‌ها را مسؤولیت جدید خود سخن گفت.

کی‌روش در این مصاحبه گفت که مربیگری در فوتبال قطر برای وی یک چالش و افتخار است. همچنین هدایت

بایدها و نبایدهای دوپینگی برای ورزشکاران



واجد شرایط است؟

مراقبت‌های درون مسابقه و خارج از مسابقه چه تفاوت‌هایی دارند؟

مراقبت‌های اورژانسی: در دوره زمانی خارج از مسابقه

مراقبت‌های پزشکی اورژانسی شامل مواردی مانند یک بیماری تشخیص داده شده یا نشده یا یک آسیب، نیازمند درمان فوری است که با ایجاد خطر فوری برای زندگی فرد اقدام درمانی نباید با تاخیر انجام شود.

این مراقبت اغلب در بخش اورژانس (ER) یا کلینیک مراقبت‌های اورژانسی ارائه می‌شود اما می‌تواند هر جا که درمان اورژانسی لازم باشد توسط پرسنل پزشکی معتبر (به‌عنوان مثال، امدادگران) و همچنین توسط خود ورزشکاران یا پرسنل پشتیبانی ایشان (به عنوان مثال: مربیان، مربیان، والدین، هم‌تیمی‌ها و غیره) انجام شود.

استفاده از اکثر مواد و روش‌های با کاربرد درمان فوری و اورژانس، خارج از رقابت ممنوع نیست، بنابراین اغلب موارد نیازی به TUE نیست؛ با این حال،

شنبه ۱۳ اسفند ماه - ۱۴۰۱ سال نهم - شماره ۱۴۰۸

روند درمان ادامه دارد؛

وزیر ورزش و جوانان به بخش عمومی منتقل شد



رییس بیمارستان معالجه وزیر ورزش و جوانان با اعلام خبر انتقال دکتر سجادی به بخش عمومی تاکید کرد؛ روند درمان ایشان تا بهبودی کامل ادامه خواهد داشت.

به گزارش مهر، دکتر حسین صدقی‌نیا در گفتگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، اظهار داشت: خدا را شاکریم با تلاش همه همکارانم در حوزه درمان از جمله پزشکان و پرستاران و دعای خیر مردم و خانواده مکرم ایشان، دکتر سید حمید سجادی بعد از ظهر امروز به بخش عادی منتقل شدند.

وی با رویه بهبود خواندن شرایط عمومی وزیر ورزش و جوانان گفت: دکتر سجادی امروز توانست بدون کمک حرکت کند، غذای معمول را میل کند و آزمایش‌های انجام شده حاکی از شرایط جسمانی بسیار خوب ایشان است.

پزشک معالج دکتر سجادی با تاکید براین موضوع که مراقبت‌های پزشکی و پرستاری ایشان انجام می‌شود، بیان کرد: فعالیت‌های باز توانی و برنامه‌ریزی‌های درمانی تا زمان صلاح‌دید پزشکانش تا بهبودی کامل ادامه خواهد داشت تا ان‌شاءالله از بیمارستان ترخیص شوند.

وی در بخش دیگری از سخنانش ورزشکار بودن دکتر سجادی را در روند درمان و سلامتی‌شان بسیار مهم دانست و گفت: از دوستاناران ایشان می‌خواهم برای بهبودی کامل‌شان دعا کنند.

وی در پایان گفت: بهترین خبر برای خانواده ورزش و جوانان این است که دکتر سجادی به بخش عمومی منتقل شدند.

حمید سجادی به همراه هیأتی از مدیران ورزش پنجشنبه هفته گذشته هنگام فرود بالگرد در ورزشگاه شهر بافت با رسانه سقوط مواجه شدند و در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار گرفت. در این سانحه اسماعیل احمدی مشاور وزیر و مدیرکل حوزه ریاست به دیار باقی شتافت.

زهرا علی بیگی به عنوان مربی به اردو تیم ملی دعوت شد

زهرا علی بیگی مربی هیات جانبازان و معلولین استان آذربایجان شرقی به چهاردهمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین در راستای آماده سازی برای حضور در مسابقات در تهران دعوت شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، زهرا علی بیگی مربی هیات جانبازان و معلولین استان آذربایجان شرقی به چهاردهمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین در راستای آماده سازی برای حضور در مسابقات در تهران دعوت شد.

چهاردهمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین کشور از روز سه شنبه ۱۶ اسفند ماه تا روز جمعه ۲۶ اسفند ماه ۱۴۰۱ و ۱۶ ورزشکار از ۹ استان و ۴ کادر فنی به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

اردوی کنونی، جهت شناسایی ترکیب اصلی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین کشور برای اعزام به مسابقات است.

در بخش دانشجوی دانشگاه شهید مدنی در مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور

دانشجوی دانشگاه شهید مدنی آذربایجان‌شرقی در مرحله اول مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو دانشجویان کشور برای شرکت در سی و یکمین یونیورسیاد دانشجویان جهان - چین درخشان ظاهر شد.

به گزارش فارس، در پایان مرحله اول رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو دانشجویان در بخش بانوان هشت تکواندوکار جواز حضور در مرحله دوم را کسب کردند.

این رقابت‌ها در ۸ وزن قانونی و با حضور ۶۶ تکواندوکار از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور برگزار شد که در پایان روناک حسین‌زاده، دانشجوی کارشناسی ارشد فیزیولوژی ورزش دانشگاه شهید مدنی آذربایجان‌شرقی در وزن منفی ۶۲ کیلوگرم ضمن کسب عنوان نخست در وزن خود، جواز حضور در مرحله دوم را کسب کردند.

پایان کار تیم پارادومیدانی با ۱۴ مدال رنگارنگ در امارات

تیم پارادومیدانی کشورمان در گرنده‌پری فزاع امارات موفق به کسب ۵ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز شد.

به گزارش ایرنا، در آخرین روز از چهاردهمین دوره مسابقات بین‌المللی گرنده پری فزاع امارات، حامد امیری در ماده پرتاب وزنه با ثبت رکورد ۱۸/۱۰ متر موفق به کسب مدال نقره شد، هاشمیه متقیان در ماده پرتاب نیزه با ثبت رکورد ۶۵/۲۲ به مدال طلا رسید و در همین ماده زینب مرادی دیگر نماینده کشورمان با رکورد ۶۹/۲۰ دوم شد. پرستو حبیبی نیز در ماده پرتاب کلاب با رکورد ۷۷/۲۱ موفق به کسب مدال نقره شد.

ورزشکاران جانباز و معلول ایرانی در مسابقات جایزه بزرگ امارات در مجموع موفق به کسب ۵ مدال طلا، ۳ نقره و ۳ برنز شد.

همچنین در بخش نابینایان امیر خسروانی قهرمان پارالمپیک توکیو در ماده پرش طول با ثبت رکورد ۶۶۹ متر پس از ورزشکار ژاپنی موفق به کسب مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی شد، نماینده ازبکستان نیز در جایگاه سوم ایستاد. در ماده پرتاب دیسک حسن باجلوند با ثبت رکورد ۲۸.۲۸ پس از حریف اوکراینی نقره گرفت.

بر همین اساس تیم ملی دو میدانی نابینایان و کم بینایان با کسب سه مدال نقره صفرزاده، خسروانی، باجلوندبه کار خود پایان داد. در این دوره از رقابت‌ها، ۷۰۰ ورزشکار از ۶۶ کشور حضور داشتند.

بازی‌های خانگی‌اش بوده به دیدار

استقلال و تراکتور در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی برمی‌گردد و پس از این بازی، تبلیغات محیطی دیدارهای خانگی استقلال توسط سازمان لیگ فوتبال اجرا شده، در نتیجه استقلال اجرای تبلیغات محیطی ۱۰ بازی خانگی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ را در اختیار داشته است. همچنین استقلال هنوز نتوانسته سهم تبلیغات محیطی لیگ بیست و یکم و بیست و دوم را به سازمان لیگ پرداخت کند تا بار سنگینی از بدهکاری گردن این باشگاه بیفتد.

به عنوان جمع‌بندی، باشگاه استقلال در حال حاضر ۳۳ میلیارد تومان بابت تبلیغات محیطی لیگ بیست و یکم و ۲۶ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان بابت تبلیغات محیطی لیگ بیست و دوم به سازمان لیگ فوتبال بدهکار است؛ به عبارت سده‌تر پروژه تبلیغات محیطی برای استقلال ۵۹ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومانی به جا گذاشته است (بدون احتساب جریمه دیرکرد) که اگر با قیمت دلار سر به فلک کشیده این روزها هم مبلغی بیش از یک میلیون دلار می‌شود. البته اگر سازمان لیگ فوتبال بتواند ادعای ۲۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومانی‌اش در کمیته وضعیت را محقق کند، این بدهی به ۶۶ میلیارد و ۷۵۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد. (بدون احتساب جریمه دیرکرد)

در نهایت، نکته مشخص این است که پروژه تبلیغات محیطی مصطفی آجورلو در استقلال مسیر درستی را طی نکرده و به جای این که در روزهای بی‌پولی این باشگاه، بازی از دوش سازمان بردار به قوز بالا قوز تبدیل شده است. شاید اگر این پروژه در مسیر درستی هدایت می‌شد، علی فتح‌الله‌زاده و مدیران استقلال مجبور نبودند امروز کاسه چکنم دستشان بگیرند و از هوادارانشان طلب کمک بلاعوض کنند.

فراموشی ایران در خاطرات فوتبالی کی‌روش

آغاز همکاری من با تله ساناتا و موراسی در تیم ملی فوتبال برزیل بود و لحظه سوم، قهرمانی جام جهانی زیر ۲۰ سال با تیم ملی فوتبال پرتغال است. کی‌روش در حالی لحظات شیرین فوتبالی خود را بیان کرد که این لحظات نشانی از یک دهه حضور وی در فوتبال ایران ندارد. عبور از خاطرات ایران در حالی است که سرمربی اسبق تیم ملی مصر در زمان که اسکواچ هدایت تیم ملی را بر عهده داشت با استوری‌های معنا دار و منتشر کردن جشن با بازیکنان ایرانی یک دوگانگی را در اردو ملی‌پوشان رقم زد.

کی‌روش در نهایت با حربه تفرقه افکنی در تیم ملی و بلیت ویژه مهدی تاج راهی جام جهانی ۲۰۲۲ فوتبال شد تا سنگین‌ترین شکست تاریخ تیم ملی ایران را در این دوره از رقابت‌ها تجربه کند. تیم ملی فوتبال ایران با هدایت کی‌روش در بازی نخست گروه B جام جهانی قطر با نتیجه ۲ بر ۲ برابر انگلیس مغلوب شد.

تشکیل دهد.

ورزشکاری که توسط گروه پزشکی معالجه می‌شود، لازم است یک کیبی از یادداشت‌های پزشکی را که در طول دریافت خدمات اورژانس دریافت کرده، به نادر (ستاد ملی مبارزه با دوپینگی ایران) ارائه کند.

نمونه‌ای از اورژانس‌های پزشکی در زمان مسابقه که نیاز به درخواست TUE پس از مصرف دارند، شامل تزریق اپینفرین یا Epifen برای شوک آنافیلاکسی (به‌عنوان مثال، پس از نیش زنبور) است. در این مورد، ممکن است هیچ مدرک پزشکی رسمی موجود نباشد. سایر اورژانس‌های پزشکی در رقابت ممکن است پیچیده‌تر باشند. به‌عنوان مثال، پزشک تیم ورزشکار ممکن است برای درمان آسیب در طول دوره مسابقه تزریق گلوکوکورتیکوئید (به‌عنوان مثال، کتالوگ، تریامسینولون، و غیره) را انجام دهد.

این وضعیت می‌تواند دشوار باشد زیرا یک سوال در مورد سلامت و ایمنی ورزشکار ایجاد می‌کند و این‌که آیا تزریق گلوکوکورتیکوئید عملکرد پس از بازگشت به سلامت طبیعی ورزشکار را افزایش می‌دهد یا خیر. در این مورد ورزشکار باید پس از درمان، تمام اطلاعات پزشکی در مورد تشخیص و درمان آسیب را جمع‌آوری کند و درخواست TUE پس از مصرف را به ایران نادر ارسال کند. دریافت انفوزیون IV (سرم درمانی) نمونه دیگری از مراقبت‌های پزشکی اورژانسی است که ممکن است در زمان رقابت رخ دهد و ممکن است نیاز به TUE داشته باشد. قوانینی در مورد مواد و حجم مجازی که می‌توان به‌صورت تزریق داخل وریدی تجویز کرد وجود دارد، بنابراین مهم است که ورزشکاران با این محدودیت‌ها آشنا باشند.

مراقبت‌های اورژانسی در زمان رقابت

در صورت بروز شرایط اضطراری در جریان مسابقات، اولویت، حفظ جان و سلامت ورزشکار است. ورزشکار به محض پایداری وضعیت جسمی و بهبود کافی، پس از ترخیص از بیمارستان باید برای دریافت معافیت درمانی پرونده TUE

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۷:۲۰	۰۶:۳۰:۳۵	۱۲:۱۶:۰۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۰۱:۴۳	۱۸:۱۹:۵۳	۲۳:۴۴:۳۲

تیم اقتصادی آذربایجان شرقی، سپری در مقابل مشکلات



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: ما در استان مشکل زیرساخت داریم نه سرمایه‌گذار و پیش از ورود سرمایه‌گذار باید زمین و زیرساخت های مورد نیاز را تامین کنیم و با این حال از موضوع جذب سرمایه‌گذارهای داخلی و خارجی نیز غفلت نکرده ایم. به گزارش روزنامه عجب شیر؛ محمد کلامی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: آذربایجان شرقی استانی است، که مشکلی در حوزه سرمایه‌گذاری ندارد و اگر بتوانیم به متقاضیان فعلی این حوزه پاسخ بدهیم، شاهد جهش خیره‌کننده در حوزه اقتصادی، صنعتی و تولیدی خواهیم بود چرا که در حال حاضر رتبه سه کشور در راه اندازی واحدهای جدید تولیدی، رتبه سوم اجرای طرح‌های توسعه‌ای، رتبه دو صدور جواز تاسیس، رتبه یک صدور جواز تاسیس توسعه‌ای و جز سه استان برتر کشور در احیای واحدهای راکد هستیم.

وی افزود: این شاخص‌ها به خوبی نشان می‌دهد که آذربایجان شرقی به حد کافی تقاضا برای سرمایه‌گذاری دارد، به نحوی که اکنون در شهرک‌های صنعتی استان زمینی برای واگذاری نداریم و حتی با خلع ید از سرمایه‌گذارانی که قطعات این شهرک‌ها را به عنوان سرمایه و برای دلالتی در اختیار داشتند و واگذاری آنها نیز با کمبود زمین روبرو بوده و بر همین اساس در همه شهرک‌های صنعتی استان به دنبال توسعه هستیم. کلامی با اشاره به اینکه مشکلات بازار و اقتصاد به هم مرتبط بوده و به صورت جزیره‌ای نیست، افزود: تیم اقتصادی استان به دنبال کاهش مشکلات و آسیب‌ها است، وی با اشاره به اینکه در ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم ۵۰ درصد مرغ مصرفی آذربایجان شرقی از استان‌های اردبیل و ارومیه تامین می‌شد و در استان وابسته به لحاظ تامین گوشت مرغ بودیم، گفت: اکنون با توجه به اقدامات انجام شده تقریباً در تولید مرغ خودکفا شده ایم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: ما در استان مشکل زیرساخت داریم نه سرمایه‌گذار و پیش از ورود سرمایه‌گذار باید زمین و زیرساخت های مورد نیاز را تامین کنیم و با این حال از موضوع جذب سرمایه‌گذارهای داخلی و خارجی نیز غفلت نکرده ایم. به گزارش روزنامه عجب شیر؛ محمد کلامی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: آذربایجان شرقی استانی است، که مشکلی در حوزه سرمایه‌گذاری ندارد و اگر بتوانیم به متقاضیان فعلی این حوزه پاسخ بدهیم، شاهد جهش خیره‌کننده در حوزه اقتصادی، صنعتی و تولیدی خواهیم بود چرا که در حال حاضر رتبه سه کشور در راه اندازی واحدهای جدید تولیدی، رتبه سوم اجرای طرح‌های توسعه‌ای، رتبه دو صدور جواز تاسیس، رتبه یک صدور جواز تاسیس توسعه‌ای و جز سه استان برتر کشور در احیای واحدهای راکد هستیم.

وی با تاکید بر اینکه امروز ما در استان چیزی به نام قاچاق آرد و نان نداریم، متذکر شد: نظام دو نرخی همیشه فساد را است. این قضیه در سیمان و دلار و آرد موازی بوده و تفاوت قیمت آرد در بازار معنی دار است و دولت دنبال اصلاح ساختار است.

وی با تاکید بر اینکه امروز ما در استان چیزی به نام قاچاق آرد و نان نداریم، متذکر شد: نظام دو نرخی همیشه فساد را است. این قضیه در سیمان و دلار و آرد موازی بوده و تفاوت قیمت آرد در بازار معنی دار است و دولت دنبال اصلاح ساختار است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار

بسترهای فساد به صورت جامع و کامل شناسایی شد

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.



رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن و انسدادهای فسادزا، گفت: سازمان بازرسی را مکلف کردم که بر حسن اجرای قوانین و نحوه استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور نظارت کند و گلوگاه‌ها و بسترهای فساد را شناسایی و مسدود کند. به گزارش فارس، دهمین اجلاسیه منطقی‌های جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با علما و فضلاء استان‌های تهران، البرز و سمنان با عنوان «رسالت حوزه‌های علمیه در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی از نظام»، با حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد.

معاملات گواهی سپرده شمش طلا آغاز می‌شود

وی ادامه داد: مدل دفتر دارایی برای نخستین بار با معاملات گواهی سپرده شمش طلا اجرا خواهد شد. مدیر توسعه فناوری اطلاعات بورس کالا یادآور شد: تحویل شمش مثل سکه نیست و برآورد این است عمده شمش‌ها تا مدتی از انبار خارج نشود چون خیلی مبلغ این قرارداد بالاست.

به گفته هوشیار، پکیج طلا برای بورس کالا مهم است و به دنبال راه‌اندازی یک بسته کامل برای طلا با راه‌اندازی معاملات گواهی سپرده و قرارداد آتی هستیم. از اینرو نیازمند همکاری کارگزاری‌ها هستیم تا باشگاه مشتریان کارگزاری‌ها فعال تر شده و در کنار روابط عمومی بورس کالا، در حوزه اطلاع‌رسانی‌ها کمک کنند.

براساس اعلام بورس کالا، وی تصریح کرد: از آنجایی که قرارداد آتی این دارایی نیز راه‌اندازی خواهد شد، بنابراین باید در خصوص حساب در اختیار نیز به مشتریان توضیح داده شود و این حساب با حساب وکالتی متفاوت است که در این زمینه و مدل دفتر دارایی و همه موارد، اطلاع‌رسانی مناسب انجام خواهد شد.

اعطای اعتبار به مشتریان ممنوع است
محمد نوروزپور، مدیر بازرسی و امور اعضای بورس کالای ایران نیز در این جلسه گفت: تاکید بر این موضوع ضروری است که اعطای اعتبار به مشتریان در معاملات گواهی سپرده شمش طلا ممنوع است و این موضوع به کارگزاران ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: اگر وجهی از حساب مشتریان به کارگزار انتقال یابد ما از کارگزاران مدارک و مستندات را به صورت لحظه‌ای یا روزانه خواهیم خواست و البته در ادامه نرم‌افزاری تهیه خواهد شد تا اطلاعات را به صورت برخط در اختیار ما قرار دهد.

جهشی بزرگ در انتظار بازار مالی و مشتقه بورس کالا

رحمان آراسته مدیر بازارهای مشتقه و صندوق‌های کالایی بورس کالای ایران در این نشست گفت: راه‌اندازی معاملات گواهی سپرده در ادامه قرارداد آتی شمش طلا می‌تواند بازار مالی و مشتقه بورس کالا را جهش اساسی دهد. وی افزود: پیش‌بینی ما این است با راه‌اندازی زنجیره‌ای از ابزارهای مالی و مشتقه بر پایه دارایی شمش طلا، ارزش این بازار به بالای ۵ تا ۶ هزار میلیارد تومان در روز برسد.



معادل هزار و ۱۰۰ گرم طلا است، البته در زمان تحویل، تعدیل وزنی به واسطه عیار شمش ممکن است اتفاق بیفتد. فلاح در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه ۳ تن شمش طلا شرکت زرشوران در فاز اول به خزانه بانک ملت منتقل می‌شود، گفت: پیش‌بینی می‌شود ۵ تن شمش از شرکتی دیگر به خزانه منتقل شود که این موضوع در مرحله اخذ مجوزهاست. وی تصریح کرد: علاوه بر خزانه بانک ملت که پشتوانه ضمانت ایمییدرو را دارد، بانک رسالت نیز درخواست داده البته این بانک وثیقه‌ای را از تولیدکننده یا واردکننده خواهد گرفت. فلاح در بخش پایانی صحبت‌های خود گفت: ۳۰ همت ارزش دارایی (شمش طلا) است که مقرر شده وارد انبار شود.

اهمیت دسترسی آسان مردم به معاملات
برمک هوشیار مدیر توسعه فناوری اطلاعات بورس کالای ایران در این نشست گفت: اصلی‌ترین نکته دسترسی مردم به بازار است چراکه قطعاً شاهد گسترش ابعاد بازار خواهیم بود.

وی افزود: دولت کارفرمای این پروژه است و پیش‌بینی می‌شود به واسطه دارایی جذاب یعنی شمش طلا، متقاضیان زیادی در این بازار حضور پیدا کنند. هوشیار ضمن اشاره به این نکته که بسیاری به واسطه خرید خودرو کد بازارهای مالی را اخذ کرده‌اند خاطر نشان کرد: به همین واسطه ۶۳۰۰ کد آماده معامله برای حضور در این بازار وجود دارد مگر آنکه در زمان اخذ کد، گزینه اخذ کد مشتقه را نزنند.

نشست هماهنگی آغاز معاملات گواهی سپرده شمش طلا پنجشنبه ۱۱ اسفند با حضور کارگزاران، نهادهای مالی و مدیران بورس کالای ایران برگزار شد. جواد فلاح، مدیر بازارهای مالی بورس کالا در این نشست گفت: با آغاز معاملات گواهی سپرده شمش طلا، پنجشنبه نیز روز معاملاتی خواهد بود. به گزارش ایسنا، جواد فلاح مدیر بازارهای مالی بورس کالای ایران در این نشست با بیان اینکه در معاملات گواهی سپرده شمش طلا، پنجشنبه نیز روز معاملاتی خواهد بود، گفت: صحبت پیرامون معاملات گواهی سپرده شمش طلا از سال گذشته مطرح بود و پس از انجام همه اقدامات لازم، شنبه آینده اطلاعیه گشایش نماد در سایت بورس کالا منتشر می‌شود.

قرارداد آتی شمش طلا هم می‌آید
فلاح دارایی پایه این معاملات را شمش طلا اعلام کرد و افزود: این ابزار به توسعه معاملات بازارهای مالی و مشتقه بورس کالا کمک ویژه‌ای می‌کند و پیش‌بینی می‌شود از اوایل سال آینده (فروردین ۱۴۰۲) معاملات قراردادهای آتی این دارایی (شمش طلا) در بورس کالا نیز راه‌اندازی شود.

به گفته مدیر بازارهای مالی بورس کالا در گواهی سپرده‌های فعلی، زمان تریخی از طریق نامه‌نگاری به انبار اعلام می‌شود اما در این مکانیزم درخواست تریخ در سامانه ثبت خواهد شد. وی ادامه داد: در معاملات شمش طلا هر گواهی ۱۰۰ سوتی یا یک دهم گرمی است و برای تحویل، ۱۱ هزار گواهی نیاز است که

ITM 1500 4WD

IRAN TRACTOR MANUFACTURING CO.

کروه صنعتی تراکتور سازی ایران